

|      |                          |           |              |           |
|------|--------------------------|-----------|--------------|-----------|
|      | 文書番号                     | 教施財第      | 5363-2       | 号         |
|      | 工事期間                     | 契約締結日     | ～            | 令和7年1月28日 |
|      | 開札日                      | 令和6年4月23日 |              |           |
|      |                          |           |              |           |
| 工事名称 | 大阪府立泉大津高等学校理科棟他4棟大規模改修工事 |           |              |           |
|      | 設計内訳書                    |           |              |           |
| 工事場所 | 泉大津市北豊中町一丁目              |           |              |           |
|      |                          |           |              |           |
| 工事費  | ¥137,386,700-            | (消費税相当額   | ¥12,489,700- | )         |
| 工事価格 | ¥124,897,000-            |           |              |           |
|      |                          |           |              |           |
| 工事概要 | 外壁改修、防水改修、建具改修、関連設備工事一式  |           |              |           |
|      |                          |           |              |           |

工事費内訳

1

| 名 称            | 数 量 | 単 位 | 金 額         | 備 考       |
|----------------|-----|-----|-------------|-----------|
| 直接工事費          |     |     |             |           |
| 建築工事(機械設備工事含む) | 1   | 式   | 80,933,970  |           |
| 電気設備工事         | 1   | 式   | 5,671,325   |           |
| 計              |     |     | 86,605,295  |           |
| 共通費            |     |     |             |           |
| 共通仮設費          | 1   | 式   | 8,743,767   |           |
| 現場管理費          | 1   | 式   | 15,160,009  |           |
| 一般管理費等         | 1   | 式   | 14,387,929  |           |
| 計              |     |     | 38,291,705  |           |
|                |     |     |             |           |
| 工事価格           | 1   | 式   | 124,897,000 |           |
| 消費税等相当額        | 1   | 式   | 12,489,700  | 消費税率 10 % |
| 工事費            | 1   | 式   | 137,386,700 |           |
|                |     |     |             |           |
|                |     |     |             |           |

共通仮設費

2

| 名 称                       | 工期  | 直接工事費<br>① | 率<br>② | 増減率<br>③ | 共通仮設費率<br>④=②+③ | 補正係数<br>⑤ | 補正係数<br>⑥ | 共通仮設費<br>⑦=①×④×⑤×⑥ |
|---------------------------|-----|------------|--------|----------|-----------------|-----------|-----------|--------------------|
| 建築工事<br>改修工事              | 8.7 | 80,836,225 | 4.72   | 0.00     | 4.72            | 1.00      | 1.00      | 3,815,469          |
| 小計<br>(率対象)               |     | 80,836,225 |        |          |                 |           |           | 3,815,469          |
| 建築工事<br>処分費               |     | 97,745     |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 建築工事<br>改修工事 共通仮設費(積上げ)   |     | 0          |        |          |                 |           |           | 4,538,170          |
| 小計<br>(率対象外)              |     | 97,745     |        |          |                 |           |           | 4,538,170          |
| 合計                        |     | 80,933,970 |        |          |                 |           |           | 8,353,639          |
| 電気設備工事<br>改修工事            | 8.7 | 5,666,981  | 4.82   | 0.00     | 4.82            | 1.00      | 1.00      | 273,148            |
| 小計<br>(率対象)               |     | 5,666,981  |        |          |                 |           |           | 273,148            |
| 電気設備工事<br>処分費             |     | 4,344      |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 電気設備工事<br>改修工事 共通仮設費(積上げ) |     | 0          |        |          |                 |           |           | 116,980            |
| 小計<br>(率対象外)              |     | 4,344      |        |          |                 |           |           | 116,980            |
| 合計                        |     | 5,671,325  |        |          |                 |           |           | 390,128            |
| 総計                        |     | 86,605,295 |        |          |                 |           |           | 8,743,767          |
|                           |     |            |        |          |                 |           |           |                    |
|                           |     |            |        |          |                 |           |           |                    |

## 現場管理費

3

| 名 称            | 純工事費<br>①  | 率<br>② | 増減率<br>③ | 現場管理費率<br>④=②+③ | 補正係数<br>⑤ | 補正係数<br>⑥ | 現場管理費<br>⑦=①×④×⑤×⑥ |
|----------------|------------|--------|----------|-----------------|-----------|-----------|--------------------|
| 建築工事<br>改修工事   | 89,189,864 | 13.72  | 0.00     | 13.72           | 1.00      | 1.00      | 12,236,849         |
| 小計<br>(率対象)    | 89,189,864 |        |          |                 |           |           | 12,236,849         |
| 建築工事<br>処分費    | 97,745     |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 小計<br>(率対象外)   | 97,745     |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 合計             | 89,287,609 |        |          |                 |           |           | 12,236,849         |
| 電気設備工事<br>改修工事 | 6,057,109  | 48.26  | 0.00     | 48.26           | 1.00      | 1.00      | 2,923,160          |
| 小計<br>(率対象)    | 6,057,109  |        |          |                 |           |           | 2,923,160          |
| 電気設備工事<br>処分費  | 4,344      |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 小計<br>(率対象外)   | 4,344      |        |          |                 |           |           | 0                  |
| 合計             | 6,061,453  |        |          |                 |           |           | 2,923,160          |
| 総計             | 95,349,062 |        |          |                 |           |           | 15,160,009         |
|                |            |        |          |                 |           |           |                    |
|                |            |        |          |                 |           |           |                    |
|                |            |        |          |                 |           |           |                    |
|                |            |        |          |                 |           |           |                    |

## 一般管理費等

4

| 名 称                       | 工事原価<br>①   | 率<br>② | 増減率<br>③ | 一般管理費等<br>率④＝②＋③ | 前払金支出割<br>合補正係数⑤ | 一般管理費等<br>⑥＝①×④×⑤ | 工事価格<br>⑦＝①＋⑥ |
|---------------------------|-------------|--------|----------|------------------|------------------|-------------------|---------------|
| 建築工事<br>改修工事              | 101,426,713 |        |          |                  |                  |                   |               |
| 建築工事<br>処分費               | 97,745      |        |          |                  |                  |                   |               |
| 小計<br>(率対象)               | 101,524,458 |        |          |                  |                  |                   |               |
| 電気設備工事<br>改修工事            | 8,980,269   |        |          |                  |                  |                   |               |
| 電気設備工事<br>処分費             | 4,344       |        |          |                  |                  |                   |               |
| 小計<br>(率対象)               | 8,984,613   |        |          |                  |                  |                   |               |
| 合計<br>(率対象)<br>主たる工事：建築工事 | 110,509,071 | 12.98  | 0.00     | 12.98            | 1.00             | 14,344,077        | 124,853,148   |
| 契約保証費                     | 110,509,071 |        |          | 0.04             | 1.00             | 44,203            | 44,203        |
| 端数調整                      |             |        |          |                  |                  | ▲351              | ▲351          |
| 総計                        | 110,509,071 |        |          |                  |                  | 14,387,929        | 124,897,000   |
|                           |             |        |          |                  |                  |                   |               |
|                           |             |        |          |                  |                  |                   |               |
|                           |             |        |          |                  |                  |                   |               |
|                           |             |        |          |                  |                  |                   |               |
|                           |             |        |          |                  |                  |                   |               |

[illegible]









# 建築工事 中科目別内訳

10

| 特別教室棟 (27-1号棟) |           |     |    |            |     |
|----------------|-----------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称        | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 防水改修工事         | 直接仮設工事    | 1   | 式  | 30,464     |     |
| 防水改修工事         | 防水改修工事    | 1   | 式  | 1,732,823  |     |
| 防水改修工事         | 雑工事       | 1   | 式  | 184,603    |     |
| 防水改修工事         | 撤去工事      | 1   | 式  | 34,498     |     |
| 防水改修工事         | 発生材処理     | 1   | 式  | 435        |     |
| 計              |           |     |    | 1,982,823  |     |
| 外壁改修工事         | 直接仮設工事    | 1   | 式  | 11,989,204 |     |
| 外壁改修工事         | 外壁改修工事    | 1   | 式  | 1,765,046  |     |
| 外壁改修工事         | 防水改修工事    | 1   | 式  | 2,060,653  |     |
| 外壁改修工事         | 左官工事      | 1   | 式  | 5,409,891  |     |
| 外壁改修工事         | 雑工事       | 1   | 式  | 599,374    |     |
| 外壁改修工事         | 撤去工事      | 1   | 式  | 1,068,206  |     |
| 外壁改修工事         | 発生材処理     | 1   | 式  | 3,268      |     |
| 計              |           |     |    | 22,895,642 |     |
| 建具改修工事         | 改修建具工事    | 1   | 式  | 5,328,458  |     |

# 建築工事 中科目別内訳

| 特別教室棟 (27-1号棟) |           |     |    |           |     |
|----------------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称        | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 建具改修工事         | 撤去工事      | 1   | 式  | 3,752,432 |     |
| 建具改修工事         | 発生材処理     | 1   | 式  | 7,772     |     |
| 計              |           |     |    | 9,088,662 |     |
| 塗装改修工事         | 塗装改修工事    | 1   | 式  | 96,501    |     |
| 計              |           |     |    | 96,501    |     |
| 内装改修工事         | 直接仮設工事    | 1   | 式  | 96        |     |
| 内装改修工事         | 内装改修工事    | 1   | 式  | 1,042     |     |
| 内装改修工事         | 撤去工事      | 1   | 式  | 589       |     |
| 内装改修工事         | 発生材処理     | 1   | 式  | 429       |     |
| 計              |           |     |    | 2,156     |     |
|                |           |     |    |           |     |
|                |           |     |    |           |     |
|                |           |     |    |           |     |
|                |           |     |    |           |     |
|                |           |     |    |           |     |





| 廊下棟(29号棟) |           |     |    |           |     |
|-----------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称   | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 防水改修工事    | 直接仮設工事    | 1   | 式  | 14,336    |     |
| 防水改修工事    | 防水改修工事    | 1   | 式  | 916,268   |     |
| 防水改修工事    | 撤去工事      | 1   | 式  | 23,610    |     |
| 防水改修工事    | とりこわし発生材  | 1   | 式  | ▲228      |     |
| 計         |           |     |    | 953,986   |     |
| 外壁改修工事    | 直接仮設工事    | 1   | 式  | 2,043,122 |     |
| 外壁改修工事    | 外壁改修工事    | 1   | 式  | 92,673    |     |
| 外壁改修工事    | 防水改修工事    | 1   | 式  | 306,678   |     |
| 外壁改修工事    | 左官工事      | 1   | 式  | 398,902   |     |
| 外壁改修工事    | 雑工事       | 1   | 式  | 224,407   |     |
| 外壁改修工事    | 撤去工事      | 1   | 式  | 561,515   |     |
| 外壁改修工事    | 発生材処理     | 1   | 式  | 5,973     |     |
| 計         |           |     |    | 3,633,270 |     |
| 建具改修工事    | 建具改修工事    | 1   | 式  | 236,853   |     |
| 建具改修工事    | 撤去工事      | 1   | 式  | 517,910   |     |

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

15

| 理科棟(10号棟) |     | 防水改修工事 |    | 直接仮設工事 |        |            |
|-----------|-----|--------|----|--------|--------|------------|
| 名 称       | 摘 要 | 数 量    | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 養生        |     | 1      | 式  |        | 3,715  | 別紙 00-0001 |
| 整理清掃後片付け  |     | 1      | 式  |        | 11,696 | 別紙 00-0002 |
| 計         |     |        |    |        | 15,411 |            |
|           |     |        |    |        |        |            |
|           |     |        |    |        |        |            |
|           |     |        |    |        |        |            |
|           |     |        |    |        |        |            |
|           |     |        |    |        |        |            |
|           |     |        |    |        |        |            |
|           |     |        |    |        |        |            |
|           |     |        |    |        |        |            |
|           |     |        |    |        |        |            |
|           |     |        |    |        |        |            |
|           |     |        |    |        |        |            |
|           |     |        |    |        |        |            |
|           |     |        |    |        |        |            |

建築工事 細目別内訳

| 理科棟(10号棟)            |                             | 防水改修工事 |                | 防水改修工事 |           |          |
|----------------------|-----------------------------|--------|----------------|--------|-----------|----------|
| 名 称                  | 摘 要                         | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考      |
| 《RF屋上》               |                             |        |                |        |           |          |
| 高压洗浄                 |                             | 36.5   | m <sup>2</sup> | 160    | 5,840     |          |
| ケレン塗膜防水              | (X-1) 平場                    | 20.4   | m <sup>2</sup> | 10,300 | 210,120   |          |
| ケレン塗膜防水              | (X-1) 立上り                   | 16.1   | m <sup>2</sup> | 8,470  | 136,367   |          |
| シーリング                | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>10×10  | 42     | m              | 480    | 20,160    |          |
| 改修用ドレイン              | 鉛製 既設ドレイン φ100用<br>縦型 キャップ付 | 4      | か所             | 13,100 | 52,400    |          |
| 屋根部堅樋<br>一部撤去・新設     | VP φ100用 L=900<br>キャッター共    | 2      | か所             | 8,620  | 17,240    | 代価表 0001 |
| 屋根部堅樋<br>躯体貫通部モルタル補修 |                             | 2      | か所             | 2,800  | 5,600     | 代価表 0002 |
| 《屋外階段》               |                             |        |                |        |           |          |
| 高压洗浄                 |                             | 70.5   | m <sup>2</sup> | 160    | 11,280    |          |
| ケレン塗膜防水              | (X-2) 平場<br>(ノンスリップ 仕上げ)    | 48.4   | m <sup>2</sup> | 8,050  | 389,620   |          |
| ケレン塗膜防水              | (X-2) 立上<br>(ノンスリップ 仕上げ)    | 22.1   | m <sup>2</sup> | 7,810  | 172,601   | 代価表 0003 |
| 計                    |                             |        |                |        | 1,021,228 |          |
|                      |                             |        |                |        |           |          |
|                      |                             |        |                |        |           |          |









[illegible][illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]



| 特別教室棟(27-1号棟) |                            | 防水改修工事 |                | 防水改修工事 |         |          |
|---------------|----------------------------|--------|----------------|--------|---------|----------|
| 名 称           | 摘 要                        | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考      |
| 《塔屋》          |                            |        |                |        |         |          |
| 高压洗浄          |                            | 15.2   | m <sup>2</sup> | 160    | 2,432   |          |
| 笠木塗膜防水        | X-2 平場 既設面                 | 9      | m <sup>2</sup> | 8,020  | 72,180  | 代価表 0026 |
| バレーツト塗膜防水     | X-2 立上 既設面                 | 6.2    | m <sup>2</sup> | 7,810  | 48,422  | 代価表 0027 |
| 《RF屋上》        |                            |        |                |        |         |          |
| 高压洗浄          |                            | 122    | m <sup>2</sup> | 160    | 19,520  |          |
| 笠木塗膜防水        | X-2 平場 既設面                 | 63.8   | m <sup>2</sup> | 8,020  | 511,676 | 代価表 0026 |
| 笠木塗膜防水        | X-2 立上 既設面                 | 9.8    | m <sup>2</sup> | 7,810  | 76,538  | 代価表 0028 |
| 屋根 排水溝塗膜防水    | X-2 平場 既設面                 | 11     | m <sup>2</sup> | 8,020  | 88,220  | 代価表 0029 |
| 屋根 排水溝塗膜防水    | X-2 立上 既設面                 | 29.9   | m <sup>2</sup> | 7,810  | 233,519 | 代価表 0030 |
| PI水切塗膜防水      | X-2 平場 既設面                 | 5.1    | m <sup>2</sup> | 8,020  | 40,902  | 代価表 0031 |
| PI水切塗膜防水      | X-2 立上 既設面                 | 2.7    | m <sup>2</sup> | 7,810  | 21,087  | 代価表 0032 |
| 改修用ドレン        | 鉛製 既設ドレン φ100用<br>鋸型 キャップ付 | 3      | カ所             | 13,100 | 39,300  |          |
| シーリング         | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>10×10 | 2      | m              | 480    | 960     |          |
| 《屋外階段》        |                            |        |                |        |         |          |

[illegible]



## 27

[illegible][illegible]

# 建築工事 細目別内訳

28

| 特別教室棟(27-1号棟)    |                                                      | 外壁改修工事 |                | 外壁改修工事 |           |          |
|------------------|------------------------------------------------------|--------|----------------|--------|-----------|----------|
| 名 称              | 摘 要                                                  | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考      |
| 施工数量調査<br>(外壁改修) | 打放し面・仕上塗材改修                                          | 2,084  | m <sup>2</sup> | 320    | 666,880   |          |
| 樹脂注入工法           | ひび割れ補修<br>モルタル塗り仕上げ面<br>硬質形モルタル樹脂<br>巾0.2～1.0mm未満    | 21.5   | m              | 7,690  | 165,335   |          |
| ウレタン材充填工<br>法    | ひび割れ補修<br>モルタル塗り仕上げ面<br>可とう性モルタル樹脂<br>巾1.0～2.0mm未満   | 7.9    | m              | 3,410  | 26,939    |          |
| シー工法             | モルタル塗り仕上げ面<br>パテ状モルタル樹脂 巾0.2mm未満                     | 74     | m              | 870    | 64,380    |          |
| 充填工法             | モルタル塗り仕上げ面<br>モルタル樹脂モルタル<br>深さ5～40mm未満 巾200mm程度      | 21.5   | m              | 29,500 | 634,250   |          |
| 充填工法<br>小面積      | モルタル塗り仕上げ面<br>モルタル樹脂モルタル 深さ5～40mm未満<br>150mm×150mm程度 | 2      | か所             | 5,140  | 10,280    |          |
| 充填工法 露筋<br>小面積   | モルタル塗り仕上げ面<br>モルタル樹脂モルタル 深さ5～40mm未満<br>150mm×150mm程度 | 2      | か所             | 5,740  | 11,480    |          |
| 浮き部改修            | アンカーピンニング<br>モルタル樹脂注入工法 部分<br>一般部                    | 13.8   | m <sup>2</sup> | 12,200 | 168,360   |          |
| 浮き部補修<br>狭幅部     | アンカーピンニング 部分<br>モルタル樹脂注入工法                           | 4      | m              | 3,830  | 15,320    |          |
| 外壁タイル欠損部補<br>修   | タイル部分張替え工法                                           | 0.2    | m <sup>2</sup> | 9,110  | 1,822     | 代価表 0040 |
| 計                |                                                      |        |                |        | 1,765,046 |          |
|                  |                                                      |        |                |        |           |          |
|                  |                                                      |        |                |        |           |          |

# 建築工事 細目別内訳

| 特別教室棟(27-1号棟) |                            | 外壁改修工事 |                | 防水改修工事 |           |     |
|---------------|----------------------------|--------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称           | 摘 要                        | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 高圧洗浄          |                            | 171    | m <sup>2</sup> | 160    | 27,360    |     |
| ウレタン塗膜防水      | (X-2) 平場                   | 88.8   | m <sup>2</sup> | 8,020  | 712,176   |     |
| ウレタン塗膜防水      | (X-2) 平場                   | 80.8   | m <sup>2</sup> | 8,020  | 648,016   |     |
| ウレタン塗膜防水      | (X-2) 立上り                  | 1.2    | m <sup>2</sup> | 7,810  | 9,372     |     |
| シーリング         | 一般部 おリウレタン系(PU-2)<br>10×10 | 2      | m              | 370    | 740       |     |
| シーリング         | 一般部 おリウレタン系(PU-2)<br>20×10 | 4.9    | m              | 550    | 2,695     |     |
| シーリング         | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>10×10 | 20.1   | m              | 480    | 9,648     |     |
| シーリング         | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>10×10 | 74.2   | m              | 480    | 35,616    |     |
| シーリング         | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>15×10 | 1,079  | m              | 570    | 615,030   |     |
| 計             |                            |        |                |        | 2,060,653 |     |
|               |                            |        |                |        |           |     |
|               |                            |        |                |        |           |     |
|               |                            |        |                |        |           |     |
|               |                            |        |                |        |           |     |
|               |                            |        |                |        |           |     |

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible][illegible]

# 建築工事 細目別内訳

31

| 特別教室棟(27-1号棟)                    |                                       | 建具改修工事 |    | 改修建具工事  |         |     |
|----------------------------------|---------------------------------------|--------|----|---------|---------|-----|
| 名 称                              | 摘 要                                   | 数 量    | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
| SD2A<br>片開き戸                     | W700×H1930<br>【ｶﾊﾞｰ工法】<br>下枠:SUS製(新設) | 1      | か所 | 143,000 | 143,000 |     |
| SD3-III<br>片開き戸                  | W700×H1945<br>【ｶﾊﾞｰ工法】<br>下枠:SUS製(新設) | 1      | か所 | 144,000 | 144,000 |     |
| 建具周囲防水<br>モルタル充填                 | 外部建具                                  | 9.2    | m  | 1,150   | 10,580  |     |
| 2F美術準備室<br>AW1<br>A_IIa7㉔ミナ 新設   | t=3.0 W700×H410                       | 1      | か所 | 19,500  | 19,500  |     |
| 1～4F各教室<br>AW1<br>A_IV7㉔ミナ 新設    | t=3.0 W700×H410                       | 15     | か所 | 13,200  | 198,000 |     |
| 1F洗濯室(被服)<br>AW1<br>D_II7㉔ミナ 新設  | t=3.0 W700×H900<br>t=3.0 W700×H410    | 1      | か所 | 26,600  | 26,600  |     |
| 2F職員室<br>AW1<br>I7㉔ミナ 新設         | t=3.0 W700×H400                       | 1      | か所 | 14,100  | 14,100  |     |
| 2F印刷室<br>AW1K<br>7㉔ミナ 新設         | t=3.0 W700×H400                       | 1      | か所 | 14,100  | 14,100  |     |
| 1F社会科準備室<br>AW1<br>N7㉔ミナ 新設      | t=3.0 W700×H320                       | 1      | か所 | 9,690   | 9,690   |     |
| 2F美術準備室<br>AW1<br>A_IIa7㉔ミナ横棧新設  | W700                                  | 1      | か所 | 14,700  | 14,700  |     |
| 1～4F各教室<br>AW1<br>A_IV7㉔ミナ横棧新設   | W700                                  | 15     | か所 | 14,700  | 220,500 |     |
| 1F洗濯室(被服)<br>AW1<br>D_II7㉔ミナ横棧新設 | W700                                  | 1      | か所 | 14,700  | 14,700  |     |
| 2F職員室<br>AW1<br>I7㉔ミナ横棧新設        | W700                                  | 1      | か所 | 14,700  | 14,700  |     |
| 2F印刷室<br>AW1<br>K7㉔ミナ横棧新設        | W700                                  | 1      | か所 | 14,700  | 14,700  |     |
| 1F社会科準備室<br>AW1<br>N7㉔ミナ横棧新設     | W700                                  | 1      | か所 | 14,700  | 14,700  |     |

# 建築工事 細目別内訳

| 特別教室棟(27-1号棟)                        |                                      | 建具改修工事 |    | 改修建具工事 |           |          |
|--------------------------------------|--------------------------------------|--------|----|--------|-----------|----------|
| 名 称                                  | 摘 要                                  | 数 量    | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考      |
| 2.3F廊下<br>4F地学教室<br>AW1<br>7㉔ミナ内目板新設 | H2100                                | 5      | か所 | 55,600 | 278,000   |          |
| 3F廊下(1)<br>AW3<br>7㉔ミナ内目板新設          | H2100                                | 1      | か所 | 55,600 | 55,600    |          |
| 戸車取替え<br>オート<br>ー品(樹脂製)              | 2個 一組                                | 133    | 組  | 8,450  | 1,123,850 |          |
| クレセント取替え                             |                                      | 89     | か所 | 4,100  | 364,900   |          |
| 4F視聴覚・階段室<br>7㉔ミナ取替                  | 突出し窓用                                | 14     | か所 | 48,300 | 676,200   |          |
| SD1.8_I II<br>フランス落とし取替              |                                      | 3      | か所 | 32,300 | 96,900    |          |
| SD2B<br>円筒錠取替                        |                                      | 1      | か所 | 72,800 | 72,800    |          |
| SD3_II<br>ドｱﾌﾌ取替                     |                                      | 1      | か所 | 65,100 | 65,100    |          |
| 建具調整                                 | 油注し・清掃・矯正                            | 7      | か所 | 8,520  | 59,640    |          |
| ﾌﾛｰﾄﾞ板ｶﾞﾗｽ                           | 厚さ5 特寸 2.18㎡以下<br>ｼｰﾘﾝｸﾞ<br>清掃共      | 6.6    | ㎡  | 5,860  | 38,676    |          |
| 網入型板ｶﾞﾗｽ                             | 厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし<br>ｼｰﾘﾝｸﾞ<br>清掃共 | 4.6    | ㎡  | 7,280  | 33,488    |          |
| ﾊﾞﾚｯﾄﾞとめ(ｼｰﾘﾝｸﾞ)<br>(両面)             | MS-2                                 | 480    | m  | 480    | 230,400   | 代価表 0021 |
| ｶﾞﾗｽとめ(ｼｰﾘﾝｸﾞ)<br>(両面)               | ｼﾘｺﾝ 1成分形<br>SR-1 ｶﾞﾗｽ規格2.18㎡以下      | 423    | ㎡  | 2,310  | 977,130   |          |
| ｼｰﾘﾝｸﾞ                               | 一般部 変成ｼﾘｺｰﾝ系(MS-2)<br>10×10          | 6      | m  | 480    | 2,880     |          |



| 特別教室棟(27-1号棟)  |                                                    | 建具改修工事 |    | 発生材処理  |        |          |
|----------------|----------------------------------------------------|--------|----|--------|--------|----------|
| 名 称            | 摘 要                                                | 数 量    | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考      |
| 発生材積込み         | コンクリート類 人力                                         | 0.1    | m3 | 7,180  | 718    |          |
| 発生材積込み         | ガラス・陶磁器くず類 人力                                      | 0.1    | m3 | 5,490  | 549    | 代価表 0023 |
| 発生材積込み         | 廃プラスチック類 人力                                        | 0.5    | m3 | 5,490  | 2,745  | 代価表 0006 |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 無筋コンクリート類<br>DID区間有り 4.5km以下  | 0.1    | m3 | 5,340  | 534    |          |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 ガラス・陶磁器くず類<br>DID区間有り 6.0km以下 | 0.1    | m3 | 2,180  | 218    | 代価表 0024 |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 廃プラスチック類<br>DID区間有り 6.0km以下   | 0.5    | m3 | 2,180  | 1,090  | 代価表 0008 |
| 発生材処分          | 無筋コンクリート類                                          | 0.1    | m3 | 4,700  | 470    |          |
| 発生材処分          | ガラス・陶器くず類                                          | 0.1    | m3 | 11,700 | 1,170  |          |
| 発生材処分          | 廃プラスチック類                                           | 0.5    | m3 | 16,060 | 8,030  |          |
| スクラップ 控除       | 鉄くず                                                | 141    | kg | ▲38    | ▲5,358 | 代価表 0010 |
| スクラップ 控除       | アルミ込みガラス                                           | 13.3   | kg | ▲180   | ▲2,394 | 代価表 0035 |
| 計              |                                                    |        |    |        | 7,772  |          |
|                |                                                    |        |    |        |        |          |
|                |                                                    |        |    |        |        |          |
|                |                                                    |        |    |        |        |          |

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]



[illegible][illegible]







建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]







[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

| 理科棟(28号棟)      |                                                     | 建具改修工事 |    | 発生材処理  |        |          |
|----------------|-----------------------------------------------------|--------|----|--------|--------|----------|
| 名 称            | 摘 要                                                 | 数 量    | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考      |
| 発生材積込み         | コンクリート類 人力                                          | 0.1    | m3 | 7,180  | 718    |          |
| 発生材積込み         | ガラス・陶磁器くず類 人力                                       | 0.1    | m3 | 5,490  | 549    | 代価表 0023 |
| 発生材積込み         | 廃プラスチック類 人力                                         | 0.1    | m3 | 5,490  | 549    | 代価表 0006 |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック<br>人力積込<br>無筋コンクリート類<br>DID区間有り<br>4.5km以下  | 0.1    | m3 | 5,340  | 534    |          |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック<br>人力積込<br>ガラス・陶磁器くず類<br>DID区間有り<br>6.0km以下 | 0.1    | m3 | 2,180  | 218    | 代価表 0024 |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック<br>人力積込<br>廃プラスチック類<br>DID区間有り<br>6.0km以下   | 0.1    | m3 | 2,180  | 218    | 代価表 0008 |
| 発生材処分          | 無筋コンクリート類                                           | 0.1    | m3 | 4,700  | 470    |          |
| 発生材処分          | ガラス・陶器くず類                                           | 0.1    | m3 | 11,700 | 1,170  |          |
| 発生材処分          | 廃プラスチック類                                            | 0.1    | m3 | 16,060 | 1,606  |          |
| スクラップ 控除       | 鉄くず                                                 | 169    | kg | ▲38    | ▲6,422 | 代価表 0010 |
| 計              |                                                     |        |    |        | ▲390   |          |
|                |                                                     |        |    |        |        |          |
|                |                                                     |        |    |        |        |          |
|                |                                                     |        |    |        |        |          |
|                |                                                     |        |    |        |        |          |
|                |                                                     |        |    |        |        |          |

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]







[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible][illegible]









[illegible]

| 理科棟(10号棟)            |                   | 防水改修工事 |                | 直接仮設工事 |        |            |
|----------------------|-------------------|--------|----------------|--------|--------|------------|
| 名 称                  | 摘 要               | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 養生                   |                   | 1      | 式              |        | 3,715  | 別紙 00-0001 |
| 養生<br>(屋上防水改修)       | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート) | 68.8   | m <sup>2</sup> | 54     | 3,715  |            |
| 計                    |                   |        |                |        | 3,715  |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
| 整理清掃後片付け             |                   | 1      | 式              |        | 11,696 | 別紙 00-0002 |
| 整理清掃後片付け<br>(屋上防水改修) | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート) | 68.8   | m <sup>2</sup> | 170    | 11,696 |            |
| 計                    |                   |        |                |        | 11,696 |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |

| 理科棟(10号棟)          |                                         | 外壁改修工事 |                | 直接仮設工事 |           |            |
|--------------------|-----------------------------------------|--------|----------------|--------|-----------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                     | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 養生                 |                                         | 1      | 式              |        | 34,604    | 別紙 00-0003 |
| 養生(外壁改修)           |                                         | 84.4   | m <sup>2</sup> | 410    | 34,604    |            |
| 計                  |                                         |        |                |        | 34,604    |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
| 整理清掃後片付け           |                                         | 1      | 式              |        | 113,096   | 別紙 00-0004 |
| 整理清掃後片付け<br>(外壁改修) |                                         | 84.4   | m <sup>2</sup> | 1,340  | 113,096   |            |
| 計                  |                                         |        |                |        | 113,096   |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
| 外部足場               |                                         | 1      | 式              |        | 2,975,262 | 別紙 00-0005 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>22m未満<br>6.7ヶ月 | 586    | m <sup>2</sup> | 3,820  | 2,238,520 | 代価表 0011   |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>6.7ヶ月                         | 35.8   | m              | 1,060  | 37,948    | 代価表 0012   |
| 外部階段足場             | 単管足場<br>6.7ヶ月                           | 55.9   | m <sup>2</sup> | 3,760  | 210,184   | 代価表 0013   |
| 外部単管足場             | W=400<br>6.7ヶ月                          | 89     | m <sup>2</sup> | 5,490  | 488,610   | 代価表 0014   |
| 計                  |                                         |        |                |        | 2,975,262 |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |

| 理科棟(10号棟)                     |                  | 外壁改修工事 |                | 直接仮設工事 |         |            |
|-------------------------------|------------------|--------|----------------|--------|---------|------------|
| 名 称                           | 摘 要              | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 災害防止                          |                  | 1      | 式              |        | 509,820 | 別紙 00-0006 |
| ネット状養生シート張り                   | 防炎Ⅰ類<br>6.7ヶ月    | 586    | m <sup>2</sup> | 870    | 509,820 | 代価表 0015   |
| 計                             |                  |        |                |        | 509,820 |            |
|                               |                  |        |                |        |         |            |
| 仮設材運搬                         |                  | 1      | 式              |        | 204,458 | 別紙 00-0007 |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)      | 586    | m <sup>2</sup> | 320    | 187,520 |            |
| 仮設材運搬<br>(安全てすり)              | 枠組本足場用(手すり先行方式)  | 35.8   | m              | 71     | 2,541   |            |
| 仮設材運搬<br>(シート・ネット類)           |                  | 586    | m <sup>2</sup> | 7      | 4,102   |            |
| 仮設材運搬<br>(単管足場)               | 外部階段             | 145    | m <sup>2</sup> | 71     | 10,295  | 代価表 0016   |
| 計                             |                  |        |                |        | 204,458 |            |
|                               |                  |        |                |        |         |            |
| 樹木伐採                          |                  | 1      | 式              |        | 6,560   | 別紙 00-0008 |
| 伐採                            | 幹周15cm未満 人力      | 3      | 本              | 950    | 2,850   |            |
| 伐採                            | 幹周25～40cm未満 機械併用 | 1      | 本              | 3,710  | 3,710   |            |
| 計                             |                  |        |                |        | 6,560   |            |

| 理科棟(10号棟)                 |                     | 内装改修工事 |                | 直接仮設工事 |       |            |
|---------------------------|---------------------|--------|----------------|--------|-------|------------|
| 名 称                       | 摘 要                 | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額   | 備 考        |
| 養生                        |                     | 1      | 式              |        | 570   | 別紙 00-0009 |
| 養生(内部改修)                  | 個別改修                | 3      | m <sup>2</sup> | 190    | 570   |            |
| 計                         |                     |        |                |        | 570   |            |
|                           |                     |        |                |        |       |            |
| 整理清掃後片付け                  |                     | 1      | 式              |        | 2,040 | 別紙 00-0010 |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修)        | 個別改修                | 3      | m <sup>2</sup> | 680    | 2,040 |            |
| 計                         |                     |        |                |        | 2,040 |            |
|                           |                     |        |                |        |       |            |
| 内部仕上足場                    |                     | 1      | 式              |        | 2,640 | 別紙 00-0011 |
| 内部仕上足場<br>(改修)            | 階高4.0m以下<br>脚立足場 一般 | 3      | m <sup>2</sup> | 880    | 2,640 |            |
| 計                         |                     |        |                |        | 2,640 |            |
|                           |                     |        |                |        |       |            |
| 仮設材運搬                     |                     | 1      | 式              |        | 189   | 別紙 00-0012 |
| 仮設材運搬<br>(内部仕上足場<br>脚立足場) | 3階建                 | 3      | m <sup>2</sup> | 63     | 189   |            |
| 計                         |                     |        |                |        | 189   |            |

建築工事 別紙明細

64

| 特別教室棟 (27-1号棟)       |                   | 防水改修工事 |                | 直接仮設工事 |        |            |
|----------------------|-------------------|--------|----------------|--------|--------|------------|
| 名 称                  | 摘 要               | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 養生                   |                   | 1      | 式              |        | 7,344  | 別紙 00-0013 |
| 養生<br>(屋上防水改修)       | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート) | 136    | m <sup>2</sup> | 54     | 7,344  |            |
| 計                    |                   |        |                |        | 7,344  |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
| 整理清掃後片付け             |                   | 1      | 式              |        | 23,120 | 別紙 00-0014 |
| 整理清掃後片付け<br>(屋上防水改修) | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート) | 136    | m <sup>2</sup> | 170    | 23,120 |            |
| 計                    |                   |        |                |        | 23,120 |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |

建築工事 別紙明細

| 特別教室棟 (27-1号棟)     |                                         | 外壁改修工事 |                | 直接仮設工事 |           |            |
|--------------------|-----------------------------------------|--------|----------------|--------|-----------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                     | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 養生                 |                                         | 1      | 式              |        | 133,250   | 別紙 00-0015 |
| 養生(外壁改修)           |                                         | 325    | m <sup>2</sup> | 410    | 133,250   |            |
| 計                  |                                         |        |                |        | 133,250   |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
| 整理清掃               |                                         | 1      | 式              |        | 435,500   | 別紙 00-0016 |
| 整理清掃後片付け<br>(外壁改修) |                                         | 325    | m <sup>2</sup> | 1,340  | 435,500   |            |
| 計                  |                                         |        |                |        | 435,500   |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
| 外部足場               |                                         | 1      | 式              |        | 8,647,136 | 別紙 00-0017 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>12m未満<br>6.7ヶ月 | 193    | m <sup>2</sup> | 3,680  | 710,240   | 代価表 0036   |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>22m未満<br>6.7ヶ月 | 1,963  | m <sup>2</sup> | 3,820  | 7,498,660 | 代価表 0011   |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>6.7ヶ月                         | 163    | m              | 1,060  | 172,780   | 代価表 0012   |
| 外部階段足場             | 単管足場<br>6.7ヶ月                           | 70.6   | m <sup>2</sup> | 3,760  | 265,456   | 代価表 0013   |
| 計                  |                                         |        |                |        | 8,647,136 |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |

建築工事 別紙明細

[illegible]

| 特別教室棟(27-1号棟)      |      | 内装改修工事 |                | 直接仮設工事 |     |            |
|--------------------|------|--------|----------------|--------|-----|------------|
| 名 称                | 摘 要  | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額 | 備 考        |
| 墨出し                |      | 1      | 式              |        | 9   | 別紙 00-0021 |
| 墨出し(内部改修)          | 個別改修 | 0.1    | m <sup>2</sup> | 92     | 9   |            |
| 計                  |      |        |                |        | 9   |            |
|                    |      |        |                |        |     |            |
| 養生                 |      | 1      | 式              |        | 19  | 別紙 00-0022 |
| 養生(内部改修)           | 個別改修 | 0.1    | m <sup>2</sup> | 190    | 19  |            |
| 計                  |      |        |                |        | 19  |            |
|                    |      |        |                |        |     |            |
| 整理清掃後片付            |      | 1      | 式              |        | 68  | 別紙 00-0023 |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 個別改修 | 0.1    | m <sup>2</sup> | 680    | 68  |            |
| 計                  |      |        |                |        | 68  |            |
|                    |      |        |                |        |     |            |
|                    |      |        |                |        |     |            |
|                    |      |        |                |        |     |            |
|                    |      |        |                |        |     |            |

建築工事 別紙明細

[illegible]

| 特別教室棟(27-2号棟)      |                                         | 外壁改修工事 |                | 直接仮設工事 |           |            |
|--------------------|-----------------------------------------|--------|----------------|--------|-----------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                     | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 養生                 |                                         | 1      | 式              |        | 29,356    | 別紙 00-0026 |
| 養生(外壁改修)           |                                         | 71.6   | m <sup>2</sup> | 410    | 29,356    |            |
| 計                  |                                         |        |                |        | 29,356    |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
| 整理清掃後片付            |                                         | 1      | 式              |        | 95,944    | 別紙 00-0027 |
| 整理清掃後片付け<br>(外壁改修) |                                         | 71.6   | m <sup>2</sup> | 1,340  | 95,944    |            |
| 計                  |                                         |        |                |        | 95,944    |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
| 外部足場               |                                         | 1      | 式              |        | 1,793,216 | 別紙 00-0028 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>12m未満<br>6.7ヶ月 | 71.1   | m <sup>2</sup> | 3,680  | 261,648   | 代価表 0036   |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>22m未満<br>6.7ヶ月 | 391    | m <sup>2</sup> | 3,820  | 1,493,620 | 代価表 0011   |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>6.7ヶ月                         | 35.8   | m              | 1,060  | 37,948    | 代価表 0012   |
| 計                  |                                         |        |                |        | 1,793,216 |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |

| 特別教室棟(27-2号棟)                 |                 | 外壁改修工事 |                | 直接仮設工事 |         |            |
|-------------------------------|-----------------|--------|----------------|--------|---------|------------|
| 名 称                           | 摘 要             | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 災害防止                          |                 | 1      | 式              |        | 401,940 | 別紙 00-0029 |
| ネット状養生シート張り                   | 防炎Ⅰ類<br>6.7ヶ月   | 462    | m <sup>2</sup> | 870    | 401,940 | 代価表 0015   |
| 計                             |                 |        |                |        | 401,940 |            |
|                               |                 |        |                |        |         |            |
| 仮設材運搬                         |                 | 1      | 式              |        | 153,615 | 別紙 00-0030 |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)     | 462    | m <sup>2</sup> | 320    | 147,840 |            |
| 仮設材運搬<br>(安全てすり)              | 枠組本足場用(手すり先行方式) | 35.8   | m              | 71     | 2,541   |            |
| 仮設材運搬<br>(シート・ネット類)           |                 | 462    | m <sup>2</sup> | 7      | 3,234   |            |
| 計                             |                 |        |                |        | 153,615 |            |
|                               |                 |        |                |        |         |            |
| 樹木伐採                          |                 | 1      | 式              |        | 1,900   | 別紙 00-0031 |
| 伐採                            | 幹周15cm未満 人力     | 2      | 本              | 950    | 1,900   |            |
| 計                             |                 |        |                |        | 1,900   |            |
|                               |                 |        |                |        |         |            |
|                               |                 |        |                |        |         |            |

| 理科棟(28号棟)            |                   | 防水改修工事 |                | 直接仮設工事 |        |            |
|----------------------|-------------------|--------|----------------|--------|--------|------------|
| 名 称                  | 摘 要               | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 養生                   |                   | 1      | 式              |        | 4,428  | 別紙 00-0032 |
| 養生<br>(屋上防水改修)       | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート) | 82     | m <sup>2</sup> | 54     | 4,428  |            |
| 計                    |                   |        |                |        | 4,428  |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
| 整理清掃後片付け             |                   | 1      | 式              |        | 13,940 | 別紙 00-0033 |
| 整理清掃後片付け<br>(屋上防水改修) | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート) | 82     | m <sup>2</sup> | 170    | 13,940 |            |
| 計                    |                   |        |                |        | 13,940 |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |

| 理科棟(28号棟)          |                                         | 外壁改修工事 |                | 直接仮設工事 |           |            |
|--------------------|-----------------------------------------|--------|----------------|--------|-----------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                     | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 養生                 |                                         | 1      | 式              |        | 47,150    | 別紙 00-0034 |
| 養生(外壁改修)           |                                         | 115    | m <sup>2</sup> | 410    | 47,150    |            |
| 計                  |                                         |        |                |        | 47,150    |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
| 整理清掃後片付            |                                         | 1      | 式              |        | 154,100   | 別紙 00-0035 |
| 整理清掃後片付け<br>(外壁改修) |                                         | 115    | m <sup>2</sup> | 1,340  | 154,100   |            |
| 計                  |                                         |        |                |        | 154,100   |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
| 外部足場               |                                         | 1      | 式              |        | 3,225,712 | 別紙 00-0036 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>22m未満<br>6.7ヶ月 | 828    | m <sup>2</sup> | 3,820  | 3,162,960 | 代価表 0011   |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>6.7ヶ月                         | 59.2   | m              | 1,060  | 62,752    | 代価表 0012   |
| 計                  |                                         |        |                |        | 3,225,712 |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |

| 理科棟(28号棟)                     |                  | 外壁改修工事 |                | 直接仮設工事 |         |            |
|-------------------------------|------------------|--------|----------------|--------|---------|------------|
| 名 称                           | 摘 要              | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 災害防止                          |                  | 1      | 式              |        | 720,360 | 別紙 00-0037 |
| ネット状養生シート張り                   | 防炎Ⅰ類<br>6.7ヶ月    | 828    | m <sup>2</sup> | 870    | 720,360 | 代価表 0015   |
| 計                             |                  |        |                |        | 720,360 |            |
|                               |                  |        |                |        |         |            |
| 仮設材運搬                         |                  | 1      | 式              |        | 274,959 | 別紙 00-0038 |
| 仮設材運搬<br>(枠組木足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)      | 828    | m <sup>2</sup> | 320    | 264,960 |            |
| 仮設材運搬<br>(安全てすり)              | 枠組木足場用(手すり先行方式)  | 59.2   | m              | 71     | 4,203   |            |
| 仮設材運搬<br>(シート・ネット類)           |                  | 828    | m <sup>2</sup> | 7      | 5,796   |            |
| 計                             |                  |        |                |        | 274,959 |            |
|                               |                  |        |                |        |         |            |
| 樹木伐採                          |                  | 1      | 式              |        | 32,780  | 別紙 00-0039 |
| 伐採                            | 幹周15～25cm未満 人力   | 2      | 本              | 2,040  | 4,080   |            |
| 伐採                            | 幹周40～60cm未満 機械併用 | 5      | 本              | 5,740  | 28,700  |            |
| 計                             |                  |        |                |        | 32,780  |            |
|                               |                  |        |                |        |         |            |

| 理科棟(28号棟)          |      | 内装改修工事 |                | 直接仮設工事 |       |            |
|--------------------|------|--------|----------------|--------|-------|------------|
| 名 称                | 摘 要  | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額   | 備 考        |
| 墨出し                |      | 1      | 式              |        | 193   | 別紙 00-0040 |
| 墨出し(内部改修)          | 個別改修 | 2.1    | m <sup>2</sup> | 92     | 193   |            |
| 計                  |      |        |                |        | 193   |            |
|                    |      |        |                |        |       |            |
| 養生                 |      | 1      | 式              |        | 399   | 別紙 00-0041 |
| 養生(内部改修)           | 個別改修 | 2.1    | m <sup>2</sup> | 190    | 399   |            |
| 計                  |      |        |                |        | 399   |            |
|                    |      |        |                |        |       |            |
| 整理清掃後片付け           |      | 1      | 式              |        | 1,428 | 別紙 00-0042 |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 個別改修 | 2.1    | m <sup>2</sup> | 680    | 1,428 |            |
| 計                  |      |        |                |        | 1,428 |            |
|                    |      |        |                |        |       |            |
|                    |      |        |                |        |       |            |
|                    |      |        |                |        |       |            |
|                    |      |        |                |        |       |            |

| 廊下棟(29号棟)            |                   | 防水改修工事 |                | 直接仮設工事 |        |            |
|----------------------|-------------------|--------|----------------|--------|--------|------------|
| 名 称                  | 摘 要               | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 養生                   |                   | 1      | 式              |        | 3,456  | 別紙 00-0043 |
| 養生<br>(屋上防水改修)       | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート) | 64     | m <sup>2</sup> | 54     | 3,456  |            |
| 計                    |                   |        |                |        | 3,456  |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
| 整理清掃後片付け             |                   | 1      | 式              |        | 10,880 | 別紙 00-0044 |
| 整理清掃後片付け<br>(屋上防水改修) | 露出防水・簡易防水(塗膜・シート) | 64     | m <sup>2</sup> | 170    | 10,880 |            |
| 計                    |                   |        |                |        | 10,880 |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |
|                      |                   |        |                |        |        |            |

| 廊下棟(29号棟)          |                                         | 外壁改修工事 |                | 直接仮設工事 |           |            |
|--------------------|-----------------------------------------|--------|----------------|--------|-----------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                     | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 養生                 |                                         | 1      | 式              |        | 22,181    | 別紙 00-0045 |
| 養生(外壁改修)           |                                         | 54.1   | m <sup>2</sup> | 410    | 22,181    |            |
| 計                  |                                         |        |                |        | 22,181    |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
| 整理清掃後片付            |                                         | 1      | 式              |        | 72,494    | 別紙 00-0046 |
| 整理清掃後片付け<br>(外壁改修) |                                         | 54.1   | m <sup>2</sup> | 1,340  | 72,494    |            |
| 計                  |                                         |        |                |        | 72,494    |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
| 外部足場               |                                         | 1      | 式              |        | 1,434,380 | 別紙 00-0047 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>22m未満<br>6.7ヶ月 | 368    | m <sup>2</sup> | 3,820  | 1,405,760 | 代価表 0011   |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>6.7ヶ月                         | 27     | m              | 1,060  | 28,620    | 代価表 0012   |
| 計                  |                                         |        |                |        | 1,434,380 |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |
|                    |                                         |        |                |        |           |            |

| 廊下棟(29号棟)                     |                         | 外壁改修工事 |                | 直接仮設工事 |         |            |
|-------------------------------|-------------------------|--------|----------------|--------|---------|------------|
| 名 称                           | 摘 要                     | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 災害防止                          |                         | 1      | 式              |        | 369,274 | 別紙 00-0048 |
| ネット状養生シート張り                   | 防災Ⅰ類<br>6.7ヶ月           | 368    | m <sup>2</sup> | 870    | 320,160 | 代価表 0015   |
| 養生防護柵<br>(直線部)                | 枠組本足場用<br>6.7ヶ月         | 3.8    | m              | 8,030  | 30,514  | 代価表 0037   |
| 落下物防止対策                       | 合板:3600×1500 t=12(2枚重ね) | 1      | 枚/面            | 18,600 | 18,600  | 代価表 0038   |
| 計                             |                         |        |                |        | 369,274 |            |
|                               |                         |        |                |        |         |            |
| 仮設材運搬                         |                         | 1      | 式              |        | 125,293 | 別紙 00-0049 |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)             | 368    | m <sup>2</sup> | 320    | 117,760 |            |
| 仮設材運搬<br>(安全てすり)              | 枠組本足場用(手すり先行方式)         | 27     | m              | 71     | 1,917   |            |
| 仮設材運搬<br>(シート・ネット類)           |                         | 368    | m <sup>2</sup> | 7      | 2,576   |            |
| 仮設材運搬<br>(養生防護柵)              | 枠組本足場用                  | 3.8    | m              | 800    | 3,040   |            |
| 計                             |                         |        |                |        | 125,293 |            |
|                               |                         |        |                |        |         |            |
|                               |                         |        |                |        |         |            |
|                               |                         |        |                |        |         |            |

建築工事 別紙明細







代価表一覧

75

| その他 |                      |                                                  |                |     |       |          |             |
|-----|----------------------|--------------------------------------------------|----------------|-----|-------|----------|-------------|
| NO  | 名 称                  | 摘 要                                              | 単位             | 数 量 | 単 価   | 金 額      | 丸め 備 考      |
|     | 屋根部堅樋<br>一部撤去・新設     | VP φ100用 L=900<br>カッター共                          | か所             | 1   | 8,620 | 8,626.67 | 有り 代価表 0001 |
|     | 屋根部堅樋<br>躯体貫通部モルタル補修 |                                                  | か所             | 1   | 2,800 | 2,803.48 | 有り 代価表 0002 |
|     | ガルパ塗膜防水              | (X-2) 立上<br>(ノズリップ 仕上げ)                          | m <sup>2</sup> | 1   | 7,810 | 7,810    | 有り 代価表 0003 |
|     | 既存ドレン・ストレナー撤去        | φ100 集積共                                         | か所             | 1   | 7,870 | 7,879.8  | 有り 代価表 0004 |
|     | 段鼻ノズリップタイル撤去         | W60 集積共                                          | m              | 1   | 270   | 277.87   | 有り 代価表 0005 |
|     | 発生材積込み               | 廃プラスチック類 人力                                      | m <sup>3</sup> | 1   | 5,490 | 5,493.6  | 有り 代価表 0006 |
|     | 発生材積込み               | タイル類 人力                                          | m <sup>3</sup> | 1   | 5,490 | 5,493.6  | 有り 代価表 0007 |
|     | とりこわし<br>発生材運搬       | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 廃プラスチック類<br>DID区間有り 6.0km以下 | m <sup>3</sup> | 1   | 2,180 | 2,188.93 | 有り 代価表 0008 |
|     | とりこわし<br>発生材運搬       | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 タイル類<br>DID区間有り 6.0km以下     | m <sup>3</sup> | 1   | 2,180 | 2,188.93 | 有り 代価表 0009 |
|     | スラップ 控除              | 鉄くず                                              | kg             | 1   | ▲38   | ▲38.5    | 有り 代価表 0010 |
|     | 枠組本足場<br>(手すり先行方式)   | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>22m未満<br>6.7ヶ月          | m <sup>2</sup> | 1   | 3,820 | 3,826.49 | 有り 代価表 0011 |
|     | 安全手すり<br>(手すり先行方式)   | 枠組本足場用<br>6.7ヶ月                                  | m              | 1   | 1,060 | 1,065.3  | 有り 代価表 0012 |
|     | 外部階段足場               | 単管足場<br>6.7ヶ月                                    | m <sup>2</sup> | 1   | 3,760 | 3,767.62 | 有り 代価表 0013 |
|     | 外部単管足場               | W=400<br>6.7ヶ月                                   | m <sup>2</sup> | 1   | 5,490 | 5,497.71 | 有り 代価表 0014 |
|     | ネット状養生シート張り          | 防災1類<br>6.7ヶ月                                    | m <sup>2</sup> | 1   | 870   | 878.03   | 有り 代価表 0015 |

代価表一覧

| その他 |                              |                                                    |                |     |       |          |             |
|-----|------------------------------|----------------------------------------------------|----------------|-----|-------|----------|-------------|
| NO  | 名 称                          | 摘 要                                                | 単位             | 数 量 | 単 価   | 金 額      | 丸め 備 考      |
|     | 仮設材運搬<br>(単管足場)              | 外部階段                                               | m <sup>2</sup> | 1   | 71    | 71.34    | 有り 代価表 0016 |
|     | 上裏 下地調整塗材                    | C-2 厚1～2mm程度 こて塗り<br>吹付け下地 コンクリート面                 | m <sup>2</sup> | 1   | 1,030 | 1,037.4  | 有り 代価表 0017 |
|     | 巾木樹脂モルタルコテ押え                 | 厚2.0mm                                             | m <sup>2</sup> | 1   | 1,610 | 1,610    | 有り 代価表 0018 |
|     | 室外機仮撤去・復旧                    |                                                    | か所             | 1   | 3,950 | 3,951.25 | 有り 代価表 0019 |
|     | 発生材積込み                       | 樹木 人力                                              | m <sup>3</sup> | 1   | 5,490 | 5,493.6  | 有り 代価表 0020 |
|     | ハネとめ(シーリング)<br>(両面)          | MS-2                                               | m              | 1   | 480   | 485.9    | 有り 代価表 0021 |
|     | サッシ・ガラスクリンナー                 | 片面                                                 | m <sup>2</sup> | 1   | 340   | 344.73   | 有り 代価表 0022 |
|     | 発生材積込み                       | ガラス・陶磁器くず類 人力                                      | m <sup>3</sup> | 1   | 5,490 | 5,493.6  | 有り 代価表 0023 |
|     | とりこわし<br>発生材運搬               | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 ガラス・陶磁器くず類<br>DID区間有り 6.0km以下 | m <sup>3</sup> | 1   | 2,180 | 2,188.93 | 有り 代価表 0024 |
|     | SOP塗り<br>(糸幅300mm以下)<br>改修仕様 | 鉄鋼面 工程B種 塗料1種<br>錆止工程C<br>下地RB種(塗替え面)              | m              | 1   | 740   | 748.56   | 有り 代価表 0025 |
|     | 笠木塗膜防水                       | X-2 平場 既設面                                         | m <sup>2</sup> | 1   | 8,020 | 8,020    | 有り 代価表 0026 |
|     | パラペット塗膜防水                    | X-2 立上 既設面                                         | m <sup>2</sup> | 1   | 7,810 | 7,810    | 有り 代価表 0027 |
|     | 笠木塗膜防水                       | X-2 立上 既設面                                         | m <sup>2</sup> | 1   | 7,810 | 7,810    | 有り 代価表 0028 |
|     | 屋根 排水溝塗膜防水                   | X-2 平場 既設面                                         | m <sup>2</sup> | 1   | 8,020 | 8,020    | 有り 代価表 0029 |
|     | 屋根 排水溝塗膜防水                   | X-2 立上 既設面                                         | m <sup>2</sup> | 1   | 7,810 | 7,810    | 有り 代価表 0030 |

代価表一覧

76

| その他 |                    |                                         |                |     |        |           |             |
|-----|--------------------|-----------------------------------------|----------------|-----|--------|-----------|-------------|
| NO  | 名 称                | 摘 要                                     | 単位             | 数 量 | 単 価    | 金 額       | 丸め 備 考      |
|     | PH水切塗膜防水           | X-2 平場 既設面                              | m <sup>2</sup> | 1   | 8,020  | 8,020     | 有り 代価表 0031 |
|     | PH水切塗膜防水           | X-2 立上 既設面                              | m <sup>2</sup> | 1   | 7,810  | 7,810     | 有り 代価表 0032 |
|     | 金物撤去部ビス跡補修         | 屋上パナペット天端<br>モルタル補修                     | m              | 1   | 390    | 390       | 有り 代価表 0033 |
|     | 屋上パナペット天端金物撤去      | シール撤去共<br>集積共                           | m              | 1   | 280    | 282.66    | 有り 代価表 0034 |
|     | スクラップ 控除           | アール込みガウ                                 | kg             | 1   | ▲180   | ▲180      | 有り 代価表 0035 |
|     | 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500×240<br>12m未満<br>6.7ヶ月 | m <sup>2</sup> | 1   | 3,680  | 3,688.88  | 有り 代価表 0036 |
|     | 養生防護柵<br>(直線部)     | 枠組本足場用<br>6.7ヶ月                         | m              | 1   | 8,030  | 8,037.28  | 有り 代価表 0037 |
|     | 落下物防止対策            | 合板:3600×1500 t=12(2枚重ね)                 | カ所             | 1   | 18,600 | 18,682.28 | 有り 代価表 0038 |
|     | 枝払い                | 幹周30cm未満                                | 本              | 1   | 7,520  | 7,524.96  | 有り 代価表 0039 |
|     | 外壁タイル欠損部補修         | タイル部分張替え工法                              | m <sup>2</sup> | 1   | 9,110  | 9,116.66  | 有り 代価表 0040 |
|     | 小口タイル              | 外装壁タイル I 類<br>W108×H60                  | m <sup>2</sup> | 1   | 4,160  | 4,166.66  | 有り 代価表 0041 |
|     | 外壁ターストシュートモルタル塗り   | 木こて 複層塗材下地                              | m <sup>2</sup> | 1   | 4,660  | 4,668.07  | 有り 代価表 0042 |
|     | 階段アール製水切新設         | アール製 L=25×25                            | m              | 1   | 2,010  | 2,014     | 有り 代価表 0043 |
|     | ターストシュートCB積        | t=100 塗り下                               | m <sup>2</sup> | 1   | 9,730  | 9,734.6   | 有り 代価表 0044 |
|     | 軒樋撤去               | W=200 集積共                               | m              | 1   | 3,150  | 3,150     | 有り 代価表 0045 |

代価表一覧

| その他 |                                 |                                                  |                |     |         |           |             |
|-----|---------------------------------|--------------------------------------------------|----------------|-----|---------|-----------|-------------|
| NO  | 名 称                             | 摘 要                                              | 単位             | 数 量 | 単 価     | 金 額       | 丸め 備 考      |
|     | 既存階段ノスアップ撤去                     | ステン製                                             | m              | 1   | 650     | 650       | 有り 代価表 0046 |
|     | 階段アール製水切り金物撤去                   | シール撤去共<br>集積共                                    | m              | 1   | 280     | 282.66    | 有り 代価表 0047 |
|     | アールバネ撤去                         | 集積共                                              | m <sup>2</sup> | 1   | 6,720   | 6,728.4   | 有り 代価表 0048 |
|     | SOP塗装                           | SD2A<br>鋼製建具面(枠共)                                | m <sup>2</sup> | 1   | 1,480   | 1,482     | 有り 代価表 0049 |
|     | SOP塗替                           | 手すり<br>鉄部<br>下地調整 RB種                            | m              | 1   | 740     | 748.56    | 有り 代価表 0050 |
|     | SOP塗替                           | SD6<br>鋼製建具枠                                     | m              | 1   | 740     | 748.56    | 有り 代価表 0051 |
|     | SOP塗装                           | SD6<br>鋼製建具面                                     | m <sup>2</sup> | 1   | 1,480   | 1,482     | 有り 代価表 0052 |
|     | アール下モルタル補修                      |                                                  | m              | 1   | 34,600  | 34,630.17 | 有り 代価表 0053 |
|     | SOP塗替<br>(改修仕様)<br>糸幅300mm以下    | 鋼製建具枠面(塗替)                                       | m              | 1   | 740     | 748.56    | 有り 代価表 0054 |
|     | SOP塗替                           | 丸環<br>下地調整 RB種                                   | m              | 1   | 740     | 748.56    | 有り 代価表 0055 |
|     | 木額縁                             | ラワン45×25                                         | m              | 1   | 2,010   | 2,011.43  | 有り 代価表 0056 |
|     | 木額縁撤去                           | 集積共                                              | m              | 1   | 7,140   | 7,141.68  | 有り 代価表 0057 |
|     | 壁つなぎ事前処理<br>(外壁アースト含有<br>仕上塗材部) | 集塵装置付トール<br>化学防護服、保護マスク、防護メガネ                    | 式              | 1   | 120,600 | 120,600   | 有り 代価表 0058 |
|     | 呼吸用保護具等                         |                                                  | 人              | 1   | 5,840   | 5,840     | 有り 代価表 0059 |
|     | アースト成形板除去                       | 生物実験室 天井面積1.5㎡<br>整理清掃後片付け・飛散防止幕等<br>ボード撤去・保護具等共 | 式              | 1   | 31,500  | 31,513.22 | 有り 代価表 0060 |

## 代価表一覧

77

[illegible]

## 代価表

78

| その他 |                      |                          |                |     |     |          |          |          |
|-----|----------------------|--------------------------|----------------|-----|-----|----------|----------|----------|
| N0  | 名 称                  | 摘 要                      | 単 位            | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 備 考      |
|     | 屋根部堅樋<br>一部撤去・新設     | VP φ100用 L=900<br>カッター共  | か所             | 1   |     |          | 8,620    | 代価表 0001 |
| 01  | たてどい撤去               | VP管 集積共                  | m              | 0.9 | 1   | 3,150    | 2,835    |          |
| 02  | 硬質ポリ塩化ビニル管とい(カテー)    | 径100                     | m              | 0.9 | 1   | 6,435.19 | 5,791.67 |          |
|     | 計                    |                          |                |     |     |          | 8,626.67 |          |
|     |                      |                          |                |     |     |          |          |          |
|     | 屋根部堅樋<br>駆体貫通部モルタル補修 |                          | か所             | 1   |     |          | 2,800    | 代価表 0002 |
| 01  | 床モルタル塗り              | 金ごて モルタル仕上げ 厚30          | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 2,803.48 | 2,803.48 |          |
|     | 計                    |                          |                |     |     |          | 2,803.48 |          |
|     |                      |                          |                |     |     |          |          |          |
|     | 外装塗膜防水               | (X-2) 立上<br>(ノスリアップ 仕上げ) | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 7,810    | 代価表 0003 |
| 01  | 外装塗膜防水               | (X-2) 立上り                | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 7,810    | 7,810    |          |
|     | 計                    |                          |                |     |     |          | 7,810    |          |
|     |                      |                          |                |     |     |          |          |          |
|     |                      |                          |                |     |     |          |          |          |
|     |                      |                          |                |     |     |          |          |          |

## 代価表

| その他 |                  |                         |                |     |      |          |         |          |
|-----|------------------|-------------------------|----------------|-----|------|----------|---------|----------|
| N0  | 名 称              | 摘 要                     | 単 位            | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額     | 備 考      |
|     | 既存ドレン・スレーチ<br>撤去 | φ100 集積共                | か所             | 1   |      |          | 7,870   | 代価表 0004 |
| 01  | ルーフドレン           | 取付手間 -<br>VP100(差込み式) - | か所             | 1   | 1    | 7,879.8  | 7,879.8 |          |
|     | 計                |                         |                |     |      |          | 7,879.8 |          |
|     |                  |                         |                |     |      |          |         |          |
|     | 段鼻ノスリアップ<br>撤去   | W60 集積共                 | m              | 1   |      |          | 270     | 代価表 0005 |
| 01  | 床タイル撤去           | 下地モルタル共 集積共             | m <sup>2</sup> | 1   | 0.06 | 4,631.25 | 277.87  |          |
|     | 計                |                         |                |     |      |          | 277.87  |          |
|     |                  |                         |                |     |      |          |         |          |
|     | 発生材積込み           | 廃プラスチック類 人力             | m3             | 1   |      |          | 5,490   | 代価表 0006 |
| 01  | 発生材積込み           | ボード・木材類 人力              | m3             | 1   | 1    | 5,493.6  | 5,493.6 |          |
|     | 計                |                         |                |     |      |          | 5,493.6 |          |
|     |                  |                         |                |     |      |          |         |          |
|     | 発生材積込み           | タイル類 人力                 | m3             | 1   |      |          | 5,490   | 代価表 0007 |
| 01  | 発生材積込み           | ボード・木材類 人力              | m3             | 1   | 1    | 5,493.6  | 5,493.6 |          |
|     | 計                |                         |                |     |      |          | 5,493.6 |          |

○は「その他」の率対象

代価表

79

| その他 |                |                                                  |     |     |       |          |          |       |          |
|-----|----------------|--------------------------------------------------|-----|-----|-------|----------|----------|-------|----------|
| NO  | 名 称            | 摘 要                                              | 単 位 | 数 量 | 乗 率   | 単 価      | 金 額      | 取 引 先 | 備 考      |
|     | とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 廃プラスチック類<br>DID区間有り 6.0km以下 | m3  | 1   |       |          | 2,180    |       | 代価表 0008 |
| 01  | とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 石こうボード類<br>DID区間有り 6.0km以下  | m3  | 1   | 1     | 2,188.93 | 2,188.93 |       |          |
|     | 計              |                                                  |     |     |       |          | 2,188.93 |       |          |
|     |                |                                                  |     |     |       |          |          |       |          |
|     | とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 タイル類<br>DID区間有り 6.0km以下     | m3  | 1   |       |          | 2,180    |       | 代価表 0009 |
| 01  | とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 石こうボード類<br>DID区間有り 6.0km以下  | m3  | 1   | 1     | 2,188.93 | 2,188.93 |       |          |
|     | 計              |                                                  |     |     |       |          | 2,188.93 |       |          |
|     |                |                                                  |     |     |       |          |          |       |          |
|     | スクラップ 控除       | 鉄くず*                                             | kg  | 1   |       |          | ▲38      |       | 代価表 0010 |
| 01  | スクラップ 控除       | 鉄屑 ヘビーH3                                         | t   | 1   | 0.001 | ▲38,500  | ▲38.5    |       |          |
|     | 計              |                                                  |     |     |       |          | ▲38.5    |       |          |
|     |                |                                                  |     |     |       |          |          |       |          |
|     |                |                                                  |     |     |       |          |          |       |          |
|     |                |                                                  |     |     |       |          |          |       |          |
|     |                |                                                  |     |     |       |          |          |       |          |

代価表

| その他 |                    |                                                  |                |     |     |          |          |       |          |
|-----|--------------------|--------------------------------------------------|----------------|-----|-----|----------|----------|-------|----------|
| NO  | 名 称                | 摘 要                                              | 単 位            | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 取 引 先 | 備 考      |
|     | 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>22m未満<br>6.7ヶ月          | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 3,820    |       | 代価表 0011 |
| 01  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間<br>22m未満 -        | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 1,728.72 | 1,728.72 |       |          |
| 02  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>22m未満 - | m <sup>2</sup> | 1   | 201 | 8.54     | 1,716.54 |       |          |
| 03  | 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>基本料 修理費含む<br>22m未満 -    | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 381.23   | 381.23   |       |          |
|     | 計                  |                                                  |                |     |     |          | 3,826.49 |       |          |
|     |                    |                                                  |                |     |     |          |          |       |          |
|     | 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>6.7ヶ月                                  | m              | 1   |     |          | 1,060    |       | 代価表 0012 |
| 01  | 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間                                  | m              | 1   | 1   | 282.24   | 282.24   |       |          |
| 02  | 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む<br>-                      | m              | 1   | 201 | 3.34     | 671.34   |       |          |
| 03  | 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む<br>-                         | m              | 1   | 1   | 111.72   | 111.72   |       |          |
|     | 計                  |                                                  |                |     |     |          | 1,065.3  |       |          |
|     |                    |                                                  |                |     |     |          |          |       |          |
|     |                    |                                                  |                |     |     |          |          |       |          |
|     |                    |                                                  |                |     |     |          |          |       |          |
|     |                    |                                                  |                |     |     |          |          |       |          |

○は「その他」の率対象

# 代価表

80

| その他 |          |                         |                |     |     |          |          |          |
|-----|----------|-------------------------|----------------|-----|-----|----------|----------|----------|
| N0  | 名 称      | 摘 要                     | 単 位            | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 備 考      |
|     | 外部階段足場   | 単管足場<br>6.7ヶ月           | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 3,760    | 代価表 0013 |
| 01  | 内部階段仕上足場 | 掛払い手間                   | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 2,284.52 | 2,284.52 |          |
| 02  | 内部階段仕上足場 | 供用1日賃料 修理費含む            | m <sup>2</sup> | 1   | 201 | 6.63     | 1,332.63 |          |
| 03  | 内部階段仕上足場 | 基本料 修理費含む               | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 150.47   | 150.47   |          |
|     | 計        |                         |                |     |     |          | 3,767.62 |          |
|     |          |                         |                |     |     |          |          |          |
|     | 外部単管足場   | W=400<br>6.7ヶ月          | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 5,490    | 代価表 0014 |
| 01  | 単管本足場    | 掛払い手間 20m未満<br>-        | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 3,880.8  | 3,880.8  |          |
| 02  | 単管本足場    | 供用1日賃料 修理費含む 20m未満<br>- | m <sup>2</sup> | 1   | 201 | 7.09     | 1,425.09 |          |
| 03  | 単管本足場    | 基本料 修理費含む 20m未満<br>-    | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 191.82   | 191.82   |          |
|     | 計        |                         |                |     |     |          | 5,497.71 |          |
|     |          |                         |                |     |     |          |          |          |
|     |          |                         |                |     |     |          |          |          |
|     |          |                         |                |     |     |          |          |          |
|     |          |                         |                |     |     |          |          |          |

# 代価表

| その他 |                   |                                    |                |     |     |         |         |          |
|-----|-------------------|------------------------------------|----------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| N0  | 名 称               | 摘 要                                | 単 位            | 数 量 | 乗 率 | 単 価     | 金 額     | 備 考      |
|     | ネット養生シート張り        | 防災1類<br>6.7ヶ月                      | m <sup>2</sup> | 1   |     |         | 870     | 代価表 0015 |
| 01  | ネット養生シート張り        | 防災1類<br>掛払い手間 -                    | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 635.04  | 635.04  |          |
| 02  | ネット養生シート張り        | 防災1類<br>供用1日賃料 修理費含む -             | m <sup>2</sup> | 1   | 201 | 0.99    | 198.99  |          |
| 03  | ネット養生シート張り        | 防災1類<br>基本料 修理費含む -                | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 44      | 44      |          |
|     | 計                 |                                    |                |     |     |         | 878.03  |          |
|     |                   |                                    |                |     |     |         |         |          |
|     | 仮設材運搬<br>(単管足場)   | 外部階段                               | m <sup>2</sup> | 1   |     |         | 71      | 代価表 0016 |
| 01  | 仮設材運搬<br>(単管一本足場) |                                    | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 71.34   | 71.34   |          |
|     | 計                 |                                    |                |     |     |         | 71.34   |          |
|     |                   |                                    |                |     |     |         |         |          |
|     | 上裏 下地調整塗<br>材     | C-2 厚1～2mm程度 こて塗り<br>吹付け下地 コンクリート面 | m <sup>2</sup> | 1   |     |         | 1,030   | 代価表 0017 |
| 01  | 壁 下地調整塗材          | C-2 厚1～2mm程度 こて塗り<br>吹付け下地 コンクリート面 | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 1,037.4 | 1,037.4 |          |
|     | 計                 |                                    |                |     |     |         | 1,037.4 |          |
|     |                   |                                    |                |     |     |         |         |          |
|     |                   |                                    |                |     |     |         |         |          |

○は「その他」の率対象

# 代価表

81

| その他 |               |            |                |      |      |         |          |          |
|-----|---------------|------------|----------------|------|------|---------|----------|----------|
| NO  | 名 称           | 摘 要        | 単 位            | 数 量  | 乗 率  | 単 価     | 金 額      | 備 考      |
|     | 巾木樹脂モルタルコテ押え  | 厚2.0mm     | m <sup>2</sup> | 1    |      |         | 1,610    | 代価表 0018 |
| 01  | 樹脂モルタルベース2回塗り | 厚2.0mm程度   | m <sup>2</sup> | 1    | 1    | 1,610   | 1,610    |          |
|     | 計             |            |                |      |      |         | 1,610    |          |
|     |               |            |                |      |      |         |          |          |
|     | 室外機仮撤去・復旧     |            | カ所             | 1    |      |         | 3,950    | 代価表 0019 |
| 01  | 普通作業員         |            | 人              | 0.29 | 0.5  | 21,800  | 3,161    | ○        |
|     | その他           |            | 式              | 1    | 0.25 | 3,161   | 790.25   |          |
|     | 計             |            |                |      |      |         | 3,951.25 |          |
|     |               |            |                |      |      |         |          |          |
|     | 発生材積込み        | 樹木 人力      | m3             | 1    |      |         | 5,490    | 代価表 0020 |
| 01  | 発生材積込み        | ボード・木材類 人力 | m3             | 1    | 1    | 5,493.6 | 5,493.6  |          |
|     | 計             |            |                |      |      |         | 5,493.6  |          |
|     |               |            |                |      |      |         |          |          |
|     |               |            |                |      |      |         |          |          |
|     |               |            |                |      |      |         |          |          |

# 代価表

| その他 |                 |                                                       |                |     |     |          |          |          |
|-----|-----------------|-------------------------------------------------------|----------------|-----|-----|----------|----------|----------|
| NO  | 名 称             | 摘 要                                                   | 単 位            | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 備 考      |
|     | パネとめ(シーリング)(両面) | MS-2                                                  | m              | 1   |     |          | 480      | 代価表 0021 |
| 01  | シーリング           | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>10×10                            | m              | 1   | 1   | 485.9    | 485.9    |          |
|     | 計               |                                                       |                |     |     |          | 485.9    |          |
|     |                 |                                                       |                |     |     |          |          |          |
|     | サッシ・ガラスクリーニング   | 片面                                                    | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 340      | 代価表 0022 |
| 01  | 壁清掃             |                                                       | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 344.73   | 344.73   |          |
|     | 計               |                                                       |                |     |     |          | 344.73   |          |
|     |                 |                                                       |                |     |     |          |          |          |
|     | 発生材積込み          | ガラス・陶磁器くず類 人力                                         | m3             | 1   |     |          | 5,490    | 代価表 0023 |
| 01  | 発生材積込み          | ボード・木材類 人力                                            | m3             | 1   | 1   | 5,493.6  | 5,493.6  |          |
|     | 計               |                                                       |                |     |     |          | 5,493.6  |          |
|     |                 |                                                       |                |     |     |          |          |          |
|     | とりこわし<br>発生材運搬  | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込<br>DID区間有り<br>6.0km以下            | m3             | 1   |     |          | 2,180    | 代価表 0024 |
| 01  | 撤去材運搬           | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込<br>石こうボード類<br>DID区間有り<br>6.0km以下 | m3             | 1   | 1   | 2,188.93 | 2,188.93 |          |
|     | 計               |                                                       |                |     |     |          | 2,188.93 |          |

○は「その他」の率対象

代価表

82

| その他 |                                 |                                          |                |     |     |          |        |          |
|-----|---------------------------------|------------------------------------------|----------------|-----|-----|----------|--------|----------|
| N0  | 名 称                             | 摘 要                                      | 単 位            | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額    | 備 考      |
|     | S O P 塗り<br>(糸幅300mm以下)<br>改修仕様 | 鉄鋼面 工程B種 塗料1種<br>錆止工程C<br>下地RB種(塗替え面)    | m              | 1   |     |          | 740    | 代価表 0025 |
| 01  | S O P 塗り<br>改修仕様                | 鉄鋼面 工程B種 塗料1種<br>錆止工程C塗料A<br>下地RB種(塗替え面) | m <sup>2</sup> | 1   | 0.4 | 1,871.42 | 748.56 |          |
|     | 計                               |                                          |                |     |     |          | 748.56 |          |
|     |                                 |                                          |                |     |     |          |        |          |
|     | 笠木塗膜防水                          | X-2 平場 既設面                               | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 8,020  | 代価表 0026 |
| 01  | 外気塗膜防水                          | (X-2) 平場<br>-                            | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 8,020    | 8,020  |          |
|     | 計                               |                                          |                |     |     |          | 8,020  |          |
|     |                                 |                                          |                |     |     |          |        |          |
|     | パラペット塗膜防水                       | X-2 立上 既設面                               | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 7,810  | 代価表 0027 |
| 01  | 外気塗膜防水                          | (X-2) 立上り<br>-                           | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 7,810    | 7,810  |          |
|     | 計                               |                                          |                |     |     |          | 7,810  |          |
|     |                                 |                                          |                |     |     |          |        |          |
|     | 笠木塗膜防水                          | X-2 立上 既設面                               | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 7,810  | 代価表 0028 |
| 01  | 外気塗膜防水                          | (X-2) 立上り<br>-                           | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 7,810    | 7,810  |          |
|     | 計                               |                                          |                |     |     |          | 7,810  |          |
|     |                                 |                                          |                |     |     |          |        |          |

代価表

| その他 |                |                |                |     |     |       |       |          |
|-----|----------------|----------------|----------------|-----|-----|-------|-------|----------|
| N0  | 名 称            | 摘 要            | 単 位            | 数 量 | 乗 率 | 単 価   | 金 額   | 備 考      |
|     | 屋根 排水溝塗膜<br>防水 | X-2 平場 既設面     | m <sup>2</sup> | 1   |     |       | 8,020 | 代価表 0029 |
| 01  | 外気塗膜防水         | (X-2) 平場<br>-  | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 8,020 | 8,020 |          |
|     | 計              |                |                |     |     |       | 8,020 |          |
|     |                |                |                |     |     |       |       |          |
|     | 屋根 排水溝塗膜<br>防水 | X-2 立上 既設面     | m <sup>2</sup> | 1   |     |       | 7,810 | 代価表 0030 |
| 01  | 外気塗膜防水         | (X-2) 立上り<br>- | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 7,810 | 7,810 |          |
|     | 計              |                |                |     |     |       | 7,810 |          |
|     |                |                |                |     |     |       |       |          |
|     | PH水切塗膜防水       | X-2 平場 既設面     | m <sup>2</sup> | 1   |     |       | 8,020 | 代価表 0031 |
| 01  | 外気塗膜防水         | (X-2) 平場<br>-  | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 8,020 | 8,020 |          |
|     | 計              |                |                |     |     |       | 8,020 |          |
|     |                |                |                |     |     |       |       |          |
|     | PH水切塗膜防水       | X-2 立上 既設面     | m <sup>2</sup> | 1   |     |       | 7,810 | 代価表 0032 |
| 01  | 外気塗膜防水         | (X-2) 立上り<br>- | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 7,810 | 7,810 |          |
|     | 計              |                |                |     |     |       | 7,810 |          |
|     |                |                |                |     |     |       |       |          |

○は「その他」の率対象

# 代価表

83

| その他 |              |                  |     |       |       |          |        |          |
|-----|--------------|------------------|-----|-------|-------|----------|--------|----------|
| N0  | 名 称          | 摘 要              | 単 位 | 数 量   | 乗 率   | 単 価      | 金 額    | 備 考      |
|     | 金物撤去部ビス跡補修   | 屋上ハーフエッジ天端モルタル補修 | m   | 1     |       |          | 390    | 代価表 0033 |
| 01  | 樹脂モルタル目地詰め   | 15×20程度          | m   | 1     | 1     | 390      | 390    |          |
|     |              |                  |     |       |       |          |        |          |
|     | 計            |                  |     |       |       |          | 390    |          |
|     |              |                  |     |       |       |          |        |          |
|     | 屋上ハーフエッジ金物撤去 | シール撤去共集積共        | m   | 1     |       |          | 280    | 代価表 0034 |
| 01  | 防水工          |                  | 人   | 0.017 | 0.3   | 26,900   | 137.19 | ○        |
|     |              |                  |     |       |       |          |        |          |
| 02  | 普通作業員        |                  | 人   | 0.017 | 0.3   | 21,800   | 111.18 |          |
|     |              |                  |     |       |       |          |        |          |
|     | その他          |                  | 式   | 1     | 0.25  | 137.19   | 34.29  |          |
|     |              |                  |     |       |       |          |        |          |
|     | 計            |                  |     |       |       |          | 282.66 |          |
|     |              |                  |     |       |       |          |        |          |
|     | スクラップ 控除     | アルミ込みガウ          | kg  | 1     |       |          | ▲180   | 代価表 0035 |
| 01  | スクラップ 控除     | アルミ 延べガウ         | t   | 1     | 0.001 | ▲180,000 | ▲180   |          |
|     |              |                  |     |       |       |          |        |          |
|     | 計            |                  |     |       |       |          | ▲180   |          |
|     |              |                  |     |       |       |          |        |          |
|     |              |                  |     |       |       |          |        |          |

# 代価表

| その他 |                |                                            |                |     |     |          |          |          |
|-----|----------------|--------------------------------------------|----------------|-----|-----|----------|----------|----------|
| N0  | 名 称            | 摘 要                                        | 単 位            | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 備 考      |
|     | 枠組本足場(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 6.7ヶ月          | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 3,680    | 代価表 0036 |
| 01  | 枠組本足場(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -        | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 1,552.32 | 1,552.32 |          |
|     |                |                                            |                |     |     |          |          |          |
| 02  | 枠組本足場(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - | m <sup>2</sup> | 1   | 201 | 8.71     | 1,750.71 |          |
|     |                |                                            |                |     |     |          |          |          |
| 03  | 枠組本足場(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -    | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 385.85   | 385.85   |          |
|     |                |                                            |                |     |     |          |          |          |
|     | 計              |                                            |                |     |     |          | 3,688.88 |          |
|     |                |                                            |                |     |     |          |          |          |
|     | 養生防護柵(直線部)     | 枠組本足場用 6.7ヶ月                               | m              | 1   |     |          | 8,030    | 代価表 0037 |
| 01  | 養生防護柵(直線部)     | 枠組本足場用 掛払い手間 -                             | m              | 1   | 1   | 3,880.8  | 3,880.8  |          |
|     |                |                                            |                |     |     |          |          |          |
| 02  | 養生防護柵(直線部)     | 枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -                      | m              | 1   | 201 | 17.26    | 3,469.26 |          |
|     |                |                                            |                |     |     |          |          |          |
| 03  | 養生防護柵(直線部)     | 枠組本足場用 基本料 修理費含む -                         | m              | 1   | 1   | 687.22   | 687.22   |          |
|     |                |                                            |                |     |     |          |          |          |
|     | 計              |                                            |                |     |     |          | 8,037.28 |          |
|     |                |                                            |                |     |     |          |          |          |
|     |                |                                            |                |     |     |          |          |          |
|     |                |                                            |                |     |     |          |          |          |
|     |                |                                            |                |     |     |          |          |          |

○は「その他」の率対象

代価表

84

| その他 |            |                          |     |      |      |          |           |          |
|-----|------------|--------------------------|-----|------|------|----------|-----------|----------|
| N0  | 名 称        | 摘 要                      | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 備 考      |
|     | 落下物防止対策    | 合板:3600×1500 t=12(2枚重ね)  | か所  | 1    |      |          | 18,600    | 代価表 0038 |
| 01  | 野地板        | 屋根面 施工手間                 | ㎡   | 5.4  | 1    | 1,201.83 | 6,489.88  |          |
| 02  | アツ合板       | t12<br>910×1820          | 枚   | 2    | 3.26 | 1,870    | 12,192.4  |          |
|     | 計          |                          |     |      |      |          | 18,682.28 |          |
|     |            |                          |     |      |      |          |           |          |
|     | 枝払い        | 幹周30cm未満                 | 本   | 1    |      |          | 7,520     | 代価表 0039 |
| 01  | 造園工        |                          | 人   | 0.2  | 1    | 24,300   | 4,860     | ○        |
| 02  | 普通作業員      |                          | 人   | 0.06 | 1    | 21,800   | 1,308     | ○        |
|     | その他        |                          | 式   | 1    | 0.22 | 6,168    | 1,356.96  |          |
|     | 計          |                          |     |      |      |          | 7,524.96  |          |
|     |            |                          |     |      |      |          |           |          |
|     | 外壁タイル欠損部補修 | タイル部分張替え工法               | ㎡   | 1    |      |          | 9,110     | 代価表 0040 |
| 01  | 小口タイル      | 外装壁タイルⅠ類<br>W108×H60     | ㎡   | 1    | 1    | 4,166.66 | 4,166.66  | 代価表 0041 |
| 02  | 外壁タイル部分改修  | 手間のみ<br>研り、目地詰め、クリーニング 共 | ㎡   | 1    | 1    | 4,950    | 4,950     |          |
|     | 計          |                          |     |      |      |          | 9,116.66  |          |

代価表

| その他 |                 |                         |     |           |     |          |          |          |
|-----|-----------------|-------------------------|-----|-----------|-----|----------|----------|----------|
| N0  | 名 称             | 摘 要                     | 単 位 | 数 量       | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 備 考      |
|     | 小口タイル           | 外装壁タイルⅠ類<br>W108×H60    | ㎡   | 1         |     |          | 4,160    | 代価表 0041 |
| 01  | 小口タイル           | 外装壁タイルⅠ類<br>W108×H60    | 枚   | 154.32098 | 1   | 27       | 4,166.66 |          |
|     | 計               |                         |     |           |     |          | 4,166.66 |          |
|     |                 |                         |     |           |     |          |          |          |
|     | 外壁ターストーストモルタル塗り | 木こて 複層塗材下地              | ㎡   | 1         |     |          | 4,660    | 代価表 0042 |
| 01  | 壁モルタル塗り         | 金こて<br>外壁 厚25           | ㎡   | 1         | 1   | 4,668.07 | 4,668.07 |          |
|     | 計               |                         |     |           |     |          | 4,668.07 |          |
|     |                 |                         |     |           |     |          |          |          |
|     | 階段アルミ製水切新設      | アルミ製 L=25×25            | m   | 1         |     |          | 2,010    | 代価表 0043 |
| 01  | 防水押え金物          | アルミ製 シート防水用             | m   | 1         | 1   | 2,014    | 2,014    |          |
|     | 計               |                         |     |           |     |          | 2,014    |          |
|     |                 |                         |     |           |     |          |          |          |
|     | ターストーストCB積      | t=100 塗り下               | ㎡   | 1         |     |          | 9,730    | 代価表 0044 |
| 01  | 補強コンクリートブロック壁   | 空洞ブロックC(16) 厚さ100mm 外 壁 | ㎡   | 1         | 1   | 9,734.6  | 9,734.6  |          |
|     | 計               |                         |     |           |     |          | 9,734.6  |          |

○は「その他」の率対象

代価表

85

| その他 |               |            |     |       |      |        |        |          |
|-----|---------------|------------|-----|-------|------|--------|--------|----------|
| NO  | 名 称           | 摘 要        | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価    | 金 額    | 備 考      |
|     | 軒種撤去          | W=200 集積共  | m   | 1     |      |        | 3,150  | 代価表 0045 |
| 01  | たてどい撤去        | VP管 集積共    | m   | 1     | 1    | 3,150  | 3,150  |          |
|     | 計             |            |     |       |      |        | 3,150  |          |
|     |               |            |     |       |      |        |        |          |
|     | 既存階段ノスリッパ撤去   | ステンレス製     | m   | 1     |      |        | 650    | 代価表 0046 |
| 01  | アルミ笠本撤去       | 集積共        | m   | 1     | 1    | 650    | 650    |          |
|     | 計             |            |     |       |      |        | 650    |          |
|     |               |            |     |       |      |        |        |          |
|     | 階段アルミ製水切り金物撤去 | シール撤去共 集積共 | m   | 1     |      |        | 280    | 代価表 0047 |
| 01  | 防水工           |            | 人   | 0.017 | 0.3  | 26,900 | 137.19 | ○        |
| 02  | 普通作業員         |            | 人   | 0.017 | 0.3  | 21,800 | 111.18 |          |
|     | その他           |            | 式   | 1     | 0.25 | 137.19 | 34.29  |          |
|     | 計             |            |     |       |      |        | 282.66 |          |
|     |               |            |     |       |      |        |        |          |
|     |               |            |     |       |      |        |        |          |

代価表

| その他 |                        |                                  |                |     |     |         |         |          |
|-----|------------------------|----------------------------------|----------------|-----|-----|---------|---------|----------|
| NO  | 名 称                    | 摘 要                              | 単 位            | 数 量 | 乗 率 | 単 価     | 金 額     | 備 考      |
|     | アルミ枠撤去                 | 集積共                              | m <sup>2</sup> | 1   |     |         | 6,720   | 代価表 0048 |
| 01  | ガラス撤去                  | 集積共                              | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 6,728.4 | 6,728.4 |          |
|     | 計                      |                                  |                |     |     |         | 6,728.4 |          |
|     |                        |                                  |                |     |     |         |         |          |
|     | SOP塗装                  | SD2A 鋼製建具面(枠共)                   | m <sup>2</sup> | 1   |     |         | 1,480   | 代価表 0049 |
| 01  | SOP塗り                  | 鋼製建具面 - 塗料1種 錆止別途                | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 934.8   | 934.8   |          |
| 02  | 錆止め塗料塗り                | 鋼製建具面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回目 1回目別途 | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 547.2   | 547.2   |          |
|     | 計                      |                                  |                |     |     |         | 1,482   |          |
|     |                        |                                  |                |     |     |         |         |          |
|     | SOP塗替                  | 手すり 鉄部 下地調整 RB種                  | m              | 1   |     |         | 740     | 代価表 0050 |
| 01  | SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 | 鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)  | m              | 1   | 1   | 748.56  | 748.56  | 代価表 0025 |
|     | 計                      |                                  |                |     |     |         | 748.56  |          |
|     |                        |                                  |                |     |     |         |         |          |
|     |                        |                                  |                |     |     |         |         |          |
|     |                        |                                  |                |     |     |         |         |          |

○は「その他」の率対象

代価表

86

| その他 |                                |                                                 |                |     |     |          |           |          |
|-----|--------------------------------|-------------------------------------------------|----------------|-----|-----|----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称                            | 摘 要                                             | 単 位            | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額       | 備 考      |
|     | SOP塗替                          | SD6<br>鋼製建具枠                                    | m              | 1   |     |          | 740       | 代価表 0051 |
| 01  | S O P塗り<br>(糸幅300mm以下)<br>改修仕様 | 鉄鋼面 工程B種 塗料1種<br>錆止工程C<br>下地RB種(塗替え面)           | m              | 1   | 1   | 748.56   | 748.56    | 代価表 0025 |
|     | 計                              |                                                 |                |     |     |          | 748.56    |          |
|     |                                |                                                 |                |     |     |          |           |          |
|     | SOP塗装                          | SD6<br>鋼製建具面                                    | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 1,480     | 代価表 0052 |
| 01  | S O P塗り                        | 鋼製建具面 - 塗料1種<br>錆止別途                            | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 934.8    | 934.8     |          |
| 02  | 錆止め塗料塗り                        | 鋼製建具面(屋内外) 工程A種<br>塗料A種 現場2回目<br>1回目別途          | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 547.2    | 547.2     |          |
|     | 計                              |                                                 |                |     |     |          | 1,482     |          |
|     |                                |                                                 |                |     |     |          |           |          |
|     | アコ <sup>下モルタル</sup> 補修         |                                                 | m              | 1   |     |          | 34,600    | 代価表 0053 |
| 01  | 充填工法                           | モルタル塗り仕上げ面<br>エポキシ樹脂モルタル<br>深さ5～40mm未満 巾200mm程度 | m              | 1   | 1   | 29,500   | 29,500    |          |
| 02  | 笠木モルタル塗り                       | 金こて 糸幅340                                       | m              | 1   | 1   | 4,440.87 | 4,440.87  |          |
| 03  | シーリング                          | 一般部 変成シリコン系(MS-2)<br>20×10                      | m              | 1   | 1   | 689.3    | 689.3     |          |
|     | 計                              |                                                 |                |     |     |          | 34,630.17 |          |
|     |                                |                                                 |                |     |     |          |           |          |

代価表

| その他 |                                |                                          |                |       |     |          |          |          |
|-----|--------------------------------|------------------------------------------|----------------|-------|-----|----------|----------|----------|
| NO  | 名 称                            | 摘 要                                      | 単 位            | 数 量   | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 備 考      |
|     | SOP塗替<br>(改修仕様)<br>糸幅300mm以下   | 鋼製建具枠面(塗替)                               | m              | 1     |     |          | 740      | 代価表 0054 |
| 01  | S O P塗り<br>改修仕様                | 鉄鋼面 工程B種 塗料1種<br>錆止工程C塗料A<br>下地RB種(塗替え面) | m <sup>2</sup> | 1     | 0.4 | 1,871.42 | 748.56   |          |
|     | 計                              |                                          |                |       |     |          | 748.56   |          |
|     |                                |                                          |                |       |     |          |          |          |
|     | SOP塗替                          | 丸環<br>下地調整 RB種                           | m              | 1     |     |          | 740      | 代価表 0055 |
| 01  | S O P塗り<br>(糸幅300mm以下)<br>改修仕様 | 鉄鋼面 工程B種 塗料1種<br>錆止工程C<br>下地RB種(塗替え面)    | m              | 1     | 1   | 748.56   | 748.56   | 代価表 0025 |
|     | 計                              |                                          |                |       |     |          | 748.56   |          |
|     |                                |                                          |                |       |     |          |          |          |
|     | 木額縁                            | ラワン45×25                                 | m              | 1     |     |          | 2,010    | 代価表 0056 |
| 01  | 額縁(窓出入口)                       | 施工手間                                     | m              | 1     | 1   | 1,849.43 | 1,849.43 |          |
| 02  | 正角材                            | 杉                                        | m3             | 0.002 | 1   | 81,000   | 162      |          |
|     | 計                              |                                          |                |       |     |          | 2,011.43 |          |
|     |                                |                                          |                |       |     |          |          |          |
|     |                                |                                          |                |       |     |          |          |          |
|     |                                |                                          |                |       |     |          |          |          |

○は「その他」の率対象

# 代価表

87

| その他 |                                 |                                |     |     |     |        |          |          |
|-----|---------------------------------|--------------------------------|-----|-----|-----|--------|----------|----------|
| NO  | 名 称                             | 摘 要                            | 単 位 | 数 量 | 乗 率 | 単 価    | 金 額      | 備 考      |
|     | 木額縁撤去                           | 集積共                            | m   | 1   |     |        | 7,140    | 代価表 0057 |
| 01  | 木製幅木撤去                          | 集積共                            | m   | 13  | 1   | 549.36 | 7,141.68 |          |
|     | 計                               |                                |     |     |     |        | 7,141.68 |          |
|     |                                 |                                |     |     |     |        |          |          |
|     | 壁つなぎ事前処理<br>(外壁ﾌｾｽﾄ含有<br>仕上塗材部) | 集塵装置付ﾄﾞﾘﾙ<br>化学防護服、保護ﾏｽｸ、防護ｶﾞﾈ | 式   | 1   |     |        | 120,600  | 代価表 0058 |
| 01  | 集塵装置付ﾄﾞﾘﾙ                       |                                | 台   | 1   | 15  | 2,200  | 33,000   |          |
| 02  | 呼吸用保護具等                         |                                | 人   | 15  | 1   | 5,840  | 87,600   | 代価表 0059 |
|     | 計                               |                                |     |     |     |        | 120,600  |          |
|     |                                 |                                |     |     |     |        |          |          |
|     | 呼吸用保護具等                         |                                | 人   | 1   |     |        | 5,840    | 代価表 0059 |
| 01  | 化学防護服                           |                                | 着   | 1   | 1   | 1,360  | 1,360    |          |
| 02  | 半面型防塵ﾏｽｸ                        |                                | 個   | 1   | 1   | 2,500  | 2,500    |          |
| 03  | 防護ｶﾞﾈ                           |                                | 個   | 1   | 1   | 1,980  | 1,980    |          |
|     | 計                               |                                |     |     |     |        | 5,840    |          |
|     |                                 |                                |     |     |     |        |          |          |

# 代価表

| その他 |                 |                                                   |     |      |     |          |           |          |
|-----|-----------------|---------------------------------------------------|-----|------|-----|----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称             | 摘 要                                               | 単 位 | 数 量  | 乗 率 | 単 価      | 金 額       | 備 考      |
|     | ﾌｾｽﾄ成形板除去       | 生物実験室 天井面積1.5㎡<br>整理清掃後片付け・飛散防止幕等<br>ﾎｰﾄﾞ撤去・保護具等共 | 式   | 1    |     |          | 31,500    | 代価表 0060 |
| 01  | 整理清掃後片付け        |                                                   | ㎡   | 1.5  | 1   | 500      | 750       |          |
| 02  | 床養生             | ﾌﾗｽﾁｯｸｼｰﾄ0.15mm 2重                                | ㎡   | 1.5  | 1   | 1,530    | 2,295     |          |
| 03  | 壁養生             | ﾌﾗｽﾁｯｸｼｰﾄ0.08mm                                   | ㎡   | 15.6 | 1   | 1,160    | 18,096    |          |
| 04  | 天井合板・ﾎｰﾄﾞ<br>撤去 | 一重張り 石綿含有<br>集積共                                  | ㎡   | 1.5  | 1   | 3,021.48 | 4,532.22  |          |
| 05  | 呼吸用保護具等         |                                                   | 人   | 1    | 1   | 5,840    | 5,840     | 代価表 0059 |
|     | 計               |                                                   |     |      |     |          | 31,513.22 |          |
|     |                 |                                                   |     |      |     |          |           |          |
|     | ﾌｾｽﾄ成形板除去       | 生物準備室 天井面積1.5㎡<br>整理清掃後片付け・飛散防止幕等<br>ﾎｰﾄﾞ撤去・保護具等共 | 式   | 1    |     |          | 31,500    | 代価表 0061 |
| 01  | 整理清掃後片付け        |                                                   | ㎡   | 1.5  | 1   | 500      | 750       |          |
| 02  | 床養生             | ﾌﾗｽﾁｯｸｼｰﾄ0.15mm 2重                                | ㎡   | 1.5  | 1   | 1,530    | 2,295     |          |
| 03  | 壁養生             | ﾌﾗｽﾁｯｸｼｰﾄ0.08mm                                   | ㎡   | 15.6 | 1   | 1,160    | 18,096    |          |
| 04  | 天井合板・ﾎｰﾄﾞ<br>撤去 | 一重張り 石綿含有<br>集積共                                  | ㎡   | 1.5  | 1   | 3,021.48 | 4,532.22  |          |
| 05  | 呼吸用保護具等         |                                                   | 人   | 1    | 1   | 5,840    | 5,840     | 代価表 0059 |
|     | 計               |                                                   |     |      |     |          | 31,513.22 |          |

○は「その他」の率対象

# 代価表

88

| その他 |                                |                                           |                |         |     |          |           |          |
|-----|--------------------------------|-------------------------------------------|----------------|---------|-----|----------|-----------|----------|
| NO  | 名 称                            | 摘 要                                       | 単 位            | 数 量     | 乗 率 | 単 価      | 金 額       | 備 考      |
|     | 仮囲い                            | フェンスバリアード* (A) H=1800<br>シート張り 共<br>7.7ヶ月 | m              | 1       |     |          | 4,990     | 代価表 0062 |
| 01  | 仮囲(7)<br>フェンスバリアード* 標準<br>図参-6 | (A) 定額損料                                  | カ所             | 0.55555 | 1   | 2,499.57 | 1,388.63  |          |
| 02  | 仮囲(7)<br>フェンスバリアード* 標準<br>図参-6 | (A) 月額損料                                  | カ所             | 0.55555 | 7.7 | 628.74   | 2,689.58  |          |
| 03  | 養生シート張り                        | 防災Ⅱ類<br>掛払い、手間 -                          | m <sup>2</sup> | 0.9     | 1   | 776.16   | 698.54    |          |
| 04  | 養生シート張り                        | 防災Ⅱ類<br>供用1日賃料 修理費含む -                    | m <sup>2</sup> | 0.9     | 231 | 0.87     | 180.87    |          |
| 05  | 養生シート張り                        | 防災Ⅱ類<br>基本料 修理費含む -                       | m <sup>2</sup> | 0.9     | 1   | 42.73    | 38.45     |          |
|     | 計                              |                                           |                |         |     |          | 4,996.07  |          |
|     |                                |                                           |                |         |     |          |           |          |
|     | キャスターゲート                       | W6000×H1800<br>7.7ヶ月                      | カ所             | 1       |     |          | 70,300    | 代価表 0063 |
| 01  | キャスターゲート                       | W6000×H1800<br>6ヶ月                        | カ所             | 1       | 1   | 61,700   | 61,700    |          |
| 02  | キャスターゲート                       | W6000×H1800<br>1.7ヶ月                      | カ所             | 1       | 1   | 8,669.89 | 8,669.89  | 代価表 0064 |
|     | 計                              |                                           |                |         |     |          | 70,369.89 |          |
|     |                                |                                           |                |         |     |          |           |          |
|     |                                |                                           |                |         |     |          |           |          |
|     |                                |                                           |                |         |     |          |           |          |

# 代価表

| その他 |          |                      |     |         |     |        |          |          |
|-----|----------|----------------------|-----|---------|-----|--------|----------|----------|
| NO  | 名 称      | 摘 要                  | 単 位 | 数 量     | 乗 率 | 単 価    | 金 額      | 備 考      |
|     | キャスターゲート | W6000×H1800<br>1.7ヶ月 | カ所  | 1       |     |        | 8,660    | 代価表 0064 |
| 01  | キャスターゲート | W6000×H1800<br>3ヵ月   | カ所  | 0.56666 | 1   | 15,300 | 8,669.89 | 代価表 0065 |
|     | 計        |                      |     |         |     |        | 8,669.89 |          |
|     |          |                      |     |         |     |        |          |          |
|     | キャスターゲート | W6000×H1800<br>3ヵ月   | カ所  | 1       |     |        | 15,300   | 代価表 0065 |
| 01  | キャスターゲート | W6000×H1800<br>6ヶ月   | カ所  | 1       | 1   | 61,700 | 61,700   |          |
| 02  | キャスターゲート | W6000×H1800<br>3ヶ月   | カ所  | ▲1      | 1   | 46,400 | ▲46,400  |          |
|     | 計        |                      |     |         |     |        | 15,300   |          |
|     |          |                      |     |         |     |        |          |          |
|     |          |                      |     |         |     |        |          |          |
|     |          |                      |     |         |     |        |          |          |
|     |          |                      |     |         |     |        |          |          |
|     |          |                      |     |         |     |        |          |          |
|     |          |                      |     |         |     |        |          |          |

○は「その他」の率対象







## 電気設備工事 細目別内訳

4

| 電気設備工事(泉大津高校)(大規模改修工事)                         |                           | 特別教室棟(27-1号棟) |    | 電灯・コンセント設備 |         |     |
|------------------------------------------------|---------------------------|---------------|----|------------|---------|-----|
| 名 称                                            | 摘 要                       | 数 量           | 単位 | 単 価        | 金 額     | 備 考 |
| 換気扇                                            | 一般形 電気式シャッター 300φ         | 25            | 台  | 35,700     | 892,500 |     |
| 換気扇取付枠                                         | 30 cm                     | 25            | 個  | 4,880      | 122,000 |     |
| 換気扇ウェザ－カバー                                     | ステンレス製 30 cm (防虫網付)       | 19            | 個  | 15,000     | 285,000 |     |
| 換気扇ウェザ－カバー                                     | ステンレス製(FD付) 30 cm (防虫網付)  | 6             | 個  | 23,000     | 138,000 |     |
| 換気扇                                            | 一般形 電気式シャッター 250φ         | 11            | 台  | 30,800     | 338,800 |     |
| 換気扇取付枠                                         | 25 cm                     | 11            | 個  | 4,790      | 52,690  |     |
| 換気扇ウェザ－カバー                                     | ステンレス製 25 cm (防虫網付)       | 11            | 個  | 13,200     | 145,200 |     |
| コンセント<br>(金属プレート付)                             | 連用形2P15A×1<br>－<br>125V   | 18            | 個  | 2,320      | 41,760  |     |
| コンセント<br>(金属プレート付)                             | 連用形2P15A×2<br>－<br>125V   | 13            | 個  | 3,410      | 44,330  |     |
| タップスイッチ<br>(金属プレート付)                           | 1P 15A ×1 ネーム付<br>PL ×1 － | 14            | 個  | 3,760      | 52,640  |     |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品                             | A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス    | 41            | 個  | 4,410      | 180,810 |     |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品                             | A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス    | 2             | 個  | 4,660      | 9,320   |     |
| 600Vポリエチレン絶縁<br>耐燃性ポリエチレンシース<br>ケーブル扁平形 EM-EEF | 1.6mm- 2C 管内              | 99            | m  | 430        | 42,570  |     |
| 薄鋼電線管<br>(C)                                   | 露出配管(塗装有) 19mm            | 12            | m  | 1,770      | 21,240  |     |
| 1種金属線び(MM1)                                    | A型(25.4mm)                | 81            | m  | 3,190      | 258,390 |     |

## 電気設備工事 細目別内訳

| 電気設備工事(泉大津高校)(大規模改修工事) |                     | 特別教室棟(27-1号棟) |    | 電灯・コンセント設備 |           |            |
|------------------------|---------------------|---------------|----|------------|-----------|------------|
| 名 称                    | 摘 要                 | 数 量           | 単位 | 単 価        | 金 額       | 備 考        |
| LED照明器具                | LBF3MP/RP -2 -13 LN | 5             | 個  | 26,000     | 130,000   |            |
| LED照明器具                | LBF3MP/RP -2 -06 LN | 6             | 個  | 23,700     | 142,200   |            |
| 電源コード延長費               | L=2m                | 20            | か所 | 3,890      | 77,800    |            |
| 撤去工事                   | 再使用しない              | 1             | 式  |            | 141,900   | 別紙 00-0001 |
| 蛍光管処分費                 |                     | 1             | 式  |            | 344       | 別紙 00-0002 |
| 蛍光管運搬費                 | 350kg以下             | 1             | 式  |            | 48,000    |            |
| はつり工事                  |                     | 1             | 式  |            | 23,310    | 別紙 00-0003 |
| アスベスト対策工事費             |                     | 1             | 式  |            | 16,380    | 別紙 00-0004 |
| アスベスト含有材<br>梱包運搬費      |                     | 1             | 式  |            | 831       | 別紙 00-0005 |
| 産業廃棄物処分費               |                     | 1             | 式  |            | 4,000     | 別紙 00-0006 |
| 計                      |                     |               |    |            | 3,210,015 |            |
|                        |                     |               |    |            |           |            |
|                        |                     |               |    |            |           |            |
|                        |                     |               |    |            |           |            |
|                        |                     |               |    |            |           |            |

[illegible]

## 電気設備工事 細目別内訳

| 電気設備工事(泉大津高校)(大規模改修工事)                      |                           |     | 特別教室棟(27-2号棟) |        | 電灯・コンセント設備 |     |  |
|---------------------------------------------|---------------------------|-----|---------------|--------|------------|-----|--|
| 名 称                                         | 摘 要                       | 数 量 | 単位            | 単 価    | 金 額        | 備 考 |  |
| 換気扇                                         | 一般形 電気式シャッター 300φ         | 7   | 台             | 35,700 | 249,900    |     |  |
| 換気扇取付枠                                      | 30 cm                     | 7   | 個             | 4,880  | 34,160     |     |  |
| 換気扇 <sup>クォークサー</sup>                       | ステンレス製 30 cm (防虫網付)       | 7   | 個             | 15,000 | 105,000    |     |  |
| 換気扇                                         | 一般形 電気式シャッター 250φ         | 3   | 台             | 30,800 | 92,400     |     |  |
| 換気扇取付枠                                      | 25 cm                     | 3   | 個             | 4,790  | 14,370     |     |  |
| 換気扇 <sup>クォークサー</sup>                       | ステンレス製 25 cm (防虫網付)       | 3   | 個             | 13,200 | 39,600     |     |  |
| コンセント<br>(金属プレート付)                          | 連用形2P15A×1<br>-<br>125V   | 7   | 個             | 2,320  | 16,240     |     |  |
| コンセント<br>(金属プレート付)                          | 連用形2P15A×2<br>-<br>125V   | 6   | 個             | 3,410  | 20,460     |     |  |
| タップスイッチ<br>(金属プレート付)                        | 1P 15A ×1 ネーム付<br>PL ×1 - | 6   | 個             | 3,760  | 22,560     |     |  |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品                          | A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス    | 17  | 個             | 4,410  | 74,970     |     |  |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品                          | A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス    | 1   | 個             | 4,660  | 4,660      |     |  |
| 600Vボリエレン絶縁<br>耐燃性ボリエレンシース<br>ケーブル平形 EM-EEF | 1.6mm- 2C 管内              | 49  | m             | 430    | 21,070     |     |  |
| 薄鋼電線管<br>(C)                                | 露出配管(塗装有) 19mm            | 5   | m             | 1,770  | 8,850      |     |  |
| 1種金属線び(MM1)                                 | A型(25.4mm)                | 43  | m             | 3,190  | 137,170    |     |  |
| LED照明器具                                     | LBFB3MP/RP -2 -13 LN      | 2   | 個             | 26,000 | 52,000     |     |  |

## 6

[illegible]

| 電気設備工事(泉大津高校)(大規模改修工事)                          |                           | 理科棟(10号棟) |    | 電灯・コンセント設備 |         |     |
|-------------------------------------------------|---------------------------|-----------|----|------------|---------|-----|
| 名 称                                             | 摘 要                       | 数 量       | 単位 | 単 価        | 金 額     | 備 考 |
| 換気扇                                             | 一般形 電気式スイッチ 300φ          | 8         | 台  | 35,700     | 285,600 |     |
| 換気扇取付枠                                          | 30 cm                     | 8         | 個  | 4,880      | 39,040  |     |
| 換気扇フェザーカバー                                      | ステンレス製 30 cm (防虫網付)       | 8         | 個  | 15,000     | 120,000 |     |
| コンセント<br>(金属プレート付)                              | 連用形2P15A×1<br>-<br>125V   | 8         | 個  | 2,320      | 18,560  |     |
| コンセント<br>(金属プレート付)                              | 連用形2P15A×2<br>-<br>125V   | 4         | 個  | 3,410      | 13,640  |     |
| プラグスイッチ<br>(金属プレート付)                            | 1P 15A ×1 ネーム付<br>PL ×1 - | 5         | 個  | 3,760      | 18,800  |     |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品                              | A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス    | 16        | 個  | 4,410      | 70,560  |     |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品                              | A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス    | 1         | 個  | 4,660      | 4,660   |     |
| 薄鋼電線管<br>(C)                                    | 露出配管(塗装有) 19mm            | 7         | m  | 1,770      | 12,390  |     |
| 600Vボリエチレン絶縁<br>耐燃性ボリエチレンシース<br>ケーブル 扁平形 EM-EEF | 1.6mm- 2C 管内              | 22        | m  | 430        | 9,460   |     |
| 600Vボリエチレン絶縁<br>耐燃性ボリエチレンシース<br>ケーブル 扁平形 EM-EEF | 1.6mm- 3C 管内              | 7         | m  | 580        | 4,060   |     |
| 1種金属線び(MM1)                                     | A型(25.4mm)                | 22        | m  | 3,190      | 70,180  |     |
| LED照明器具                                         | LBF3MP/RP -2 -13 LN       | 1         | 個  | 26,000     | 26,000  |     |
| LED照明器具                                         | LBF3MP/RP -2 -06 LN       | 7         | 個  | 23,700     | 165,900 |     |
| 電源コード延長費                                        | L=2m                      | 8         | 箇所 | 3,890      | 31,120  |     |

## 7

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

## 電気設備工事 別紙明細

8

| 電気設備工事(泉大津高校)(大規模改修工事) |                           | 特別教室棟(27-1号棟) |    | 電灯・コンセント設備 |         |            |
|------------------------|---------------------------|---------------|----|------------|---------|------------|
| 名 称                    | 摘 要                       | 数 量           | 単位 | 単 価        | 金 額     | 備 考        |
| 撤去工事                   | 再使用しない                    | 1             | 式  |            | 141,900 | 別紙 00-0001 |
| 換気扇<br>撤去              | 300 φ 取付枠共 (再使用無し)        | 10            | 台  | 5,950      | 59,500  |            |
| ウェザースタップ撤去             | 300 φ 用 (再使用しない)          | 2             | 個  | 3,310      | 6,620   | 代価表 0001   |
| 換気扇<br>撤去              | 250 φ 取付枠共 (再使用無し)        | 11            | 台  | 4,960      | 54,560  |            |
| 蛍光灯器具<br>撤去            | 露出形 FL 20W ×1<br>再使用しない   | 5             | 個  | 1,430      | 7,150   |            |
| 蛍光灯器具<br>撤去            | 露出形 FL 10W ×1<br>再使用しない   | 6             | 個  | 1,240      | 7,440   |            |
| コンセント<br>撤去            | 2P15A×1<br>(再使用無し)        | 1             | 個  | 590        | 590     |            |
| コンセント<br>撤去            | 2P15A×2<br>(再使用無し)        | 9             | 個  | 590        | 5,310   |            |
| コンセント<br>撤去            | 2P15A×1(接地端子付)<br>(再使用無し) | 1             | 個  | 730        | 730     |            |
| 計                      |                           |               |    |            | 141,900 |            |
|                        |                           |               |    |            |         |            |
| 蛍光管処分費                 |                           | 1             | 式  |            | 344     | 別紙 00-0002 |
| 蛍光管処分費                 |                           | 1.23          | kg | 280        | 344     |            |
| 計                      |                           |               |    |            | 344     |            |
|                        |                           |               |    |            |         |            |

## 電気設備工事 別紙明細

| 電気設備工事(泉大津高校)(大規模改修工事)         |                | 特別教室棟(27-1号棟) |    | 電灯・コンセント設備 |        |            |
|--------------------------------|----------------|---------------|----|------------|--------|------------|
| 名 称                            | 摘 要            | 数 量           | 単位 | 単 価        | 金 額    | 備 考        |
| はつり工事                          |                | 1             | 式  |            | 23,310 | 別紙 00-0003 |
| 機械はつり(パイプ<br>フックによる<br>配管用貫通口) | 100～150mm 25mm | 3             | か所 | 7,770      | 23,310 |            |
| 計                              |                |               |    |            | 23,310 |            |
|                                |                |               |    |            |        |            |
| アスベスト対策工事費                     |                | 1             | 式  |            | 16,380 | 別紙 00-0004 |
| 化学防護服                          |                | 2             | 着  | 1,380      | 2,760  |            |
| 半面形防塵マスク                       |                | 2             | 個  | 2,630      | 5,260  |            |
| 防塵メガネ                          |                | 2             | 個  | 1,980      | 3,960  |            |
| 集塵機付ヘルマートリル                    |                | 2             | 日  | 2,200      | 4,400  |            |
| 計                              |                |               |    |            | 16,380 |            |
|                                |                |               |    |            |        |            |
| アスベスト含有材<br>梱包運搬費              |                | 1             | 式  |            | 831    | 別紙 00-0005 |
| アスベスト含有材<br>集積・梱包              |                | 0.1           | m3 | 1,130      | 113    |            |
| アスベスト含有材<br>積込運搬費              |                | 0.1           | m3 | 7,180      | 718    | 代価表 0002   |
| 計                              |                |               |    |            | 831    |            |

## 9

[illegible][illegible]









代価表

14

| その他 |                |                    |     |      |     |          |          |          |
|-----|----------------|--------------------|-----|------|-----|----------|----------|----------|
| NO  | 名 称            | 摘 要                | 単 位 | 数 量  | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 備 考      |
|     | ウエザークバー撤去      | 300 φ用 (再使用しない)    | 個   | 1    |     |          | 3,310    | 代価表 0001 |
| 01  | ブルボックス撤去       | 300×300×300 再使用しない | 個   | 1    | 1   | 3,306.74 | 3,306.74 |          |
|     | 計              |                    |     |      |     |          | 3,306.74 |          |
|     |                |                    |     |      |     |          |          |          |
|     | アスベスト含有材積込運搬費  |                    | m3  | 1    |     |          | 7,180    | 代価表 0002 |
| 01  | 産業廃棄物積込・運搬費    |                    | m3  | 1    | 1   | 7,180    | 7,180    |          |
|     | 計              |                    |     |      |     |          | 7,180    |          |
|     |                |                    |     |      |     |          |          |          |
|     | フラッシュプレート      | 200×200 SUS製       | 個   | 1    |     |          | 3,750    | 代価表 0003 |
| 01  | ブルボックス形防水(SUS) | 0.2㎡未満/個           | ㎡   | 0.04 | 1   | 93,632   | 3,745.28 |          |
|     | 計              |                    |     |      |     |          | 3,745.28 |          |
|     |                |                    |     |      |     |          |          |          |
|     |                |                    |     |      |     |          |          |          |
|     |                |                    |     |      |     |          |          |          |
|     |                |                    |     |      |     |          |          |          |





## 機械設備工事 中科目別内訳

3

[illegible]



## 5

## 機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

## 機械設備工事 別紙明細

6

| 機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉大津高等学校） |                                          | 理科棟(10棟) |    | 空調配管設備 |         |            |
|------------------------------|------------------------------------------|----------|----|--------|---------|------------|
| 名 称                          | 摘 要                                      | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 保温工事                         |                                          | 1        | 式  |        | 222,600 | 別紙 00-0001 |
| 冷媒管・ドレン管<br>保温               | グラスウール 屋外・多湿 カテ-亜鉛鉄板<br>100A 厚20mm       | 21       | m  | 10,600 | 222,600 |            |
| 計                            |                                          |          |    |        | 222,600 |            |
|                              |                                          |          |    |        |         |            |
| 撤去工事                         | 再使用しない                                   | 1        | 式  |        | 62,468  | 別紙 00-0002 |
| 冷媒管 保温撤去                     | グラスウール<br>屋外露出,浴室 カテ-亜鉛鉄板<br>100A 再使用しない | 21       | m  | 2,920  | 61,320  |            |
| 産業廃棄物積込・<br>運搬費              |                                          | 0.16     | m3 | 7,180  | 1,148   |            |
| 計                            |                                          |          |    |        | 62,468  |            |
|                              |                                          |          |    |        |         |            |
| 廃棄物処分費                       |                                          | 1        | 式  |        | 117     | 別紙 00-0003 |
| ガラスくず                        |                                          | 0.01     | t  | 11,700 | 117     |            |
| 計                            |                                          |          |    |        | 117     |            |
|                              |                                          |          |    |        |         |            |
|                              |                                          |          |    |        |         |            |
|                              |                                          |          |    |        |         |            |
|                              |                                          |          |    |        |         |            |

## 機械設備工事 別紙明細

| 機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉大津高等学校） |                                          | 特別教室棟(27-1棟) |    | 空調配管設備 |           |            |
|------------------------------|------------------------------------------|--------------|----|--------|-----------|------------|
| 名 称                          | 摘 要                                      | 数 量          | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 保温工事                         |                                          | 1            | 式  |        | 1,110,480 | 別紙 00-0004 |
| 冷媒管・ドレン管<br>保温               | グラスウール 屋外・多湿 カテ-亜鉛鉄板<br>100A 厚20mm       | 97.8         | m  | 10,600 | 1,036,680 |            |
| 冷媒管・ドレン管<br>保温               | グラスウール 屋外・多湿 カテ-亜鉛鉄板<br>125A 厚20mm       | 6            | m  | 12,300 | 73,800    |            |
| 計                            |                                          |              |    |        | 1,110,480 |            |
|                              |                                          |              |    |        |           |            |
| 撤去工事                         | 再使用しない                                   | 1            | 式  |        | 311,827   | 別紙 00-0005 |
| 冷媒管 保温撤去                     | グラスウール<br>屋外露出,浴室 カテ-亜鉛鉄板<br>100A 再使用しない | 97.8         | m  | 2,920  | 285,576   |            |
| 冷媒管 保温撤去                     | グラスウール<br>屋外露出,浴室 カテ-亜鉛鉄板<br>125A 再使用しない | 6            | m  | 3,370  | 20,220    |            |
| 産業廃棄物積込・<br>運搬費              |                                          | 0.84         | m3 | 7,180  | 6,031     |            |
| 計                            |                                          |              |    |        | 311,827   |            |
|                              |                                          |              |    |        |           |            |
| 産業廃棄物処分費                     |                                          | 1            | 式  |        | 351       | 別紙 00-0006 |
| ガラスくず                        |                                          | 0.03         | t  | 11,700 | 351       |            |
| 計                            |                                          |              |    |        | 351       |            |
|                              |                                          |              |    |        |           |            |

## 機械設備工事 別紙明細

7

| 機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉大津高等学校） |                                          | 特別教室棟(27-1棟) |    | 給水設備   |         |            |
|------------------------------|------------------------------------------|--------------|----|--------|---------|------------|
| 名 称                          | 摘 要                                      | 数 量          | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 保温工事                         |                                          | 1            | 式  |        | 167,365 | 別紙 00-0007 |
| 給水管 保温                       | ポリスチレン<br>屋外露出, 浴室 カチー亜鉛鉄板<br>80A        | 17.9         | m  | 9,350  | 167,365 |            |
| 計                            |                                          |              |    |        | 167,365 |            |
|                              |                                          |              |    |        |         |            |
| 撤去工事                         | 再使用しない                                   | 1            | 式  |        | 37,699  | 別紙 00-0008 |
| 給水管 保温撤去                     | ポリスチレン<br>屋外露出, 浴室 カチー亜鉛鉄板<br>80A 再使用しない | 17.9         | m  | 2,070  | 37,053  |            |
| 産業廃棄物積込・<br>運搬費              |                                          | 0.09         | m3 | 7,180  | 646     |            |
| 計                            |                                          |              |    |        | 37,699  |            |
|                              |                                          |              |    |        |         |            |
| 産業廃棄物処分費                     |                                          | 1            | 式  |        | 146     | 別紙 00-0009 |
| 廃プラスチック                      |                                          | 0.01         | t  | 14,600 | 146     |            |
| 計                            |                                          |              |    |        | 146     |            |
|                              |                                          |              |    |        |         |            |
|                              |                                          |              |    |        |         |            |
|                              |                                          |              |    |        |         |            |

## 機械設備工事 別紙明細

| 機械設備工事（大規模改修工事）（大阪府立泉大津高等学校） |                                           | 理科棟(28棟) |    | 空調配管設備 |        |            |
|------------------------------|-------------------------------------------|----------|----|--------|--------|------------|
| 名 称                          | 摘 要                                       | 数 量      | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 保温工事                         |                                           | 1        | 式  |        | 78,440 | 別紙 00-0010 |
| 冷媒管・ドレン管<br>保温               | グラスウール 屋外・多湿 カチー亜鉛鉄板<br>100A 厚20mm        | 7.4      | m  | 10,600 | 78,440 |            |
| 計                            |                                           |          |    |        | 78,440 |            |
|                              |                                           |          |    |        |        |            |
| 撤去工事                         | 再使用しない                                    | 1        | 式  |        | 22,038 | 別紙 00-0011 |
| 冷媒管 保温撤去                     | グラスウール<br>屋外露出, 浴室 カチー亜鉛鉄板<br>100A 再使用しない | 7.4      | m  | 2,920  | 21,608 |            |
| 産業廃棄物積込・<br>運搬費              |                                           | 0.06     | m3 | 7,180  | 430    |            |
| 計                            |                                           |          |    |        | 22,038 |            |
|                              |                                           |          |    |        |        |            |
| 産業廃棄物処分費                     |                                           | 1        | 式  |        | 117    | 別紙 00-0012 |
| ガラスくず                        |                                           | 0.01     | t  | 11,700 | 117    |            |
| 計                            |                                           |          |    |        | 117    |            |
|                              |                                           |          |    |        |        |            |
|                              |                                           |          |    |        |        |            |
|                              |                                           |          |    |        |        |            |